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JÄGERSROS FRAMTID ÄR NU!JÄGERSROS FRAMTID ÄR NU!
Under 2024 genomfördes många förändringar på Jägersro och förberedelserna för en ny historisk fas gick 
in i ett intensivt skede. Under året meddelade Kerstin Peterson-Brodda att hon inte kandiderade som  
styrelseordförande och valberedningen föreslog att undertecknad, Björn Bergman, skulle ta över  
ordförandeklubban. Efter att ha säkerställt att Pekka Lähdekorpi ville fortsätta som vice ordförande och 
bidra med sin genuina travkunskap och juridiska erfarenhet som advokat, var det ett enkelt beslut för mig 
att tacka ja. Ett hedrande uppdrag och förtroende som jag ska förvalta på bästa sätt.

Under året meddelade även vår vd Kent Öhlander att han önskar trappa ner och sluta sitt operativa uppdrag hos 
oss. Kent har med sin stora erfarenhet från travbranschen och sin marknadsorientering varit en värdefull tillgång 
för Jägersro under många år. Hans efterträdare Jörgen Nilsson, började sin tjänst den 7 januari 2025 och kom-
mer med sin erfarenhet från stora byggprojekt att spela en viktig roll i bygget av den nya arenan.

En överenskommelse med våra hyresgäster på galoppsidan träffades under året, vilket gav oss utrymme att  
starta byggprocessen tidigare genom att vi kunde disponera Husiefältet från början av 2025. Diskussionerna med 
Svensk Galopp fortsatte under året, men till slut valde de att satsa på en egen anläggning och därmed upphör 
deras avtal med Jägersro den 31 december 2027. Vi önskar dem varmt lycka till med sina planer och framtida 
verksamhet.

Affären med MKB slutfördes den 31 januari 2025 och den första betalningen enligt överenskommelsen skedde 
samtidigt. En process som startade 2016 är nu i hamn och möjliggör en förnyelse av Jägersro samtidigt som affä-
ren skapar förutsättningar för Malmö stad att växa genom byggnation av bostäder och verksamheter på området 
som vi lämnar. Många har varit delaktiga i processen, men några har varit tongivande och framträdande repre-
sentanter. Jag vill särskilt nämna vår tidigare ordförande Kerstin Peterson-Brodda, vår tidigare vd Kent Öhlander 
samt våra ”chefsförhandlare” Mats Nilsson och Pekka Lähdekorpi från styrelsen för Skånska Travsällskapet.

En viktig händelse under inledningen av 2025 är sällskapets beslut att sälja ytterligare en del av marken i anslut-
ning till den redan avyttrade, som en tilläggsaffär. Hur vi ska disponera denna nya intäkt är ännu ej beslutat, men 
den kommer att vara en viktig resurs för vårt framtida utvecklingsarbete.

Vi har många viktiga uppgifter framför oss. Vår position som den främsta storbana, vid sidan av Solvalla, måste 
stärkas båda nationellt och internationellt. Genom våra nya investeringar ska vi visa på vår betydelse för travspor-
tens framtid och erbjuda möjligheter att testa nya innovativa lösningar för att öka travsportens attraktivitet och 
publikens upplevelse av sitt besök. Vi har höga målsättningar att öka antalet besökare, tränare/kuskar och hästar 
kopplade till Jägersro för att säkerställa travsportens utveckling lokalt och nationellt.

Vi i hela sällskapet ska tillsammans arbeta vidare för att stärka våra interna relationer, skapa fin gemenskap och 
bra dialog. Styrelsens arbete ska vara transparent, framåtlutat och lyhört! Våra förbere-
delser för flytten till nya Jägersro måste börja nu, parallellt med bygget. Organisation och 
kommunikation måste förberedas för att driva en modern och flexibel arena med stora möj-
ligheter till utveckling både för trav och annan evenemangsverksamhet.

Malmö, mars 2025
Björn Bergman
Styrelseordförande 
Skånska Travsällskapet
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Som vanligt ligger Jägersro i framkant när det gäller våra unghästar och när detta 
skrivs blev i dagarna Per Nordströms Eyeofthetiger utsedd till Årets Tvååring 
2024. Detta i konkurrens med tre andra Jägersrotränade hästar! Våra största två-
åringslopp 2024 vanns faktiskt av en annan Jägersrohäst, Erwin Bots Pele Boko 
vann både Svensk Uppfödningslöpning och Breeders Course-finalen! Tomas 
Malmqvist-tränade Sassy But Classy vann Svampen och Per Nordströms Wise Guy 
plockade hem ett par meriterade segrar på Solvalla. Nu är treåringssäsongen 
igång inte bara för dessa härliga individer utan också för ett gäng andra lovande 
treåringar i våra stallar så visst känns det som att det blir mycket spännande när 
de stora treåringsloppen snart drar i gång! Bland treåringarna 2024 tog Adrian 
Kolgjini en mycket snygg seger i danska Stokriteriet med Kilimanjaro Face och 
ytterligare en jättefin skalp tog Stall Kolgjini med Karaboudjan i Drottning Silvias 
Pokal på Åby. Per Nordströms Önas Prince glänste stort under våren/sommaren 
med segrar i Paralympiatravet och Ulf Thoresens Minne och Stall Kolgjinis Barack 
Face inledde säsongen strålande med seger i Copenhagen Cup.

När det gäller våra duktiga B-tränare sticker verkligen några STL-segrar 2024 ut! 
Fem STL-segrar tog våra B-tränare hand om 2024 och det var tjejerna som grejade 
det! Hela tre STL-segrar till Elke Frinta och varsin seger tog Stephanie J Werder 
och Emma Bjerkås. Dessutom tog Petra Fribergs Without a Doubt hem Karlshamns 
största lopp för året så verkligen snyggt jobbat!

På Jägersro tog Joakim Lövgren dubbla championtitlar genom att bli både trä-
nar- och kuskchampion. Daniel Wäjerstens Borups Victory vann Åbergs en under-
bar sommarkväll med härlig stämning och i Derbyt blev det en ny seger För Timo 
Nurmos genom Fame and Glory körd av Björn Goop. Och så en härlig uppfödar-
triumf för Jägersro när norsktränade Daim Brodda plockade hem Derbystoet!

2025 blir förstås väldigt spännande när vi nu är i gång med bygget av vår nya 
arena, prispengarna ökar kraftigt och vi har fått tillbaka V75-dagen i januari! 
Positiva tongångar som det bara är att bygga vidare på!

Mats Ahlkvist, sportchef

ÅTERVÄXTEN ÄR TRYGGAD!

Fame and Glory och Björn Goop vann So-
fiero Bryggeri - Svenskt Travderby. Timo 
Nurmos tränar.              Foto: MIRO MEDIA

Emma Bjerkås Take Me Sober vann en fin 
STL-seger på Jägersro i  oktober.
                                           Foto: MIRO MEDIA

Omslaget: Önas Prince och Per Nordström vann Paralympiatravet på Åby den 4 maj.                                                                           	
		          								              Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

Procentuell fördelning av totala prispengar
			 
	 2024 	 2023
Hingstar/valacker 	 68,9	 62,7
Ston 	 31,1	 37,3
2024: Andel startande h/v 68,9 och ston 31,1
2023: Andel startande h/v 62,7 och ston 37,3

Tvååringar 	 8,3	  7,7 
Treåringar	 12,5  	 15,0
Fyraåringar 	 37,9  	 37,2
Femåringar 	 17,0 	  15,8
Sexåringar och äldre 	 24,3  	 24,2
Proffstränare, Jägersro 	 26,4  	 29,4
Proffstränare, gäster 	 59,7  	 56,8
Amatörtränare, Jägersro 	 5,5  	 6,1
Amatörtränare, gäster 	 8,4  	 7,7

Prispengarnas utveckling på 
Jägersro 1995-2024 (mkr)
1995  	 49,99
1996  	 52,49
1997  	 54,31
1998  	 56,78
1999  	 59,33
2000  	 61,47
2001  	 64,78
2002  	 66,47
2003  	 66,39
2004  	 64,06 
2005  	 65,03 
2006	 66,73 
2007  	 67,60
2008  	 69,85
2009  	 68,05

2010  	 73,58 
2011 	 69,60
2012 	 72,23
2013	 68,09 
2014 	 64,28 
2015	 68,76
2016	 67,20
2017	 70,00
2018	 78,17
2019	 78,71
2020	 75,99
2021	 76,39
2022	 79,35
2023	 79,34
2024	 74,75
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Prix WTW Hipcover Assurances 
Hippiques – Prix Helen Johansson 
(Gr III), Vincennes 28/1
Isla Jet – Eric Raffin (Tomas Malmqvist)

Lärlingslopp, Åby 10/2
Warrior’s Tale – Dante Kolgjini 
(Adrian Kolgjini)

Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal, 
Åby 18/4
Countess Face – Adrian Kolgjini

Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal, 
Åby 18/4
Xia Lloyd – Dante Kolgjini 
(Adrian Kolgjini)

Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal, 
Åby 18/4
Karaboudjan – Adrian Kolgjini

Vårstayern, Jägersro 20/4
Under Armour– Joakim Lövgren

Drottning Silvias Pokal (Gr I, Int), Åby 4/5
Karaboudjan – Erik Adielsson 
(Adrian Kolgjini)

Paralympiatravet, Final (Gr. I, Int), 
Åby 4/5
Önas Prince – Per Nordström

Copenhagen Cup 2024, 
Charlottenlund 12/5
Barack Face – Adrian Kolgjini

Lantmännen Aspen, Tingsryd 12/6
Epicure D.E. – Joakim Lövgren

E3 Uttagningslopp - Hingstar/Valacker, 
Eskilstuna 16/6
Magic In – Erik Adielsson 
(Per Nordström)

Prix Diana Zet, Solvalla 19/6
Ninetta Boko – Örjan Kihlström 
(Erwin Bot)

Schyssta loppet, Solvalla 19/6
Nazli Boko – Mika Forss (Erwin Bot)

StoSprintern - Uttagningslopp, 
Halmstad 24/6
Karaboudjan – Adrian Kolgjini

Euro Classic Trot, Halmstad 6/7
Dark Photon Face – Adrian Kolgjini

Ulf Thoresen Grand International, 
Jarlsberg 7/7
Önas Prince – Per Nordström

Uttagningslopp StoChampionatet, 
Axevalla 12/7
Ninetta Boko – Örjan Kihlström 
(Erwin Bot)

Uttagningslopp Breeders Course 3 
years old Fillies Second Final 2024, 
Jägersro 16/7
Kilimanjaro Face – Adrian Kolgjini

Elimination Super Trot Cup 2024, 
Jägersro 16/7
Swish the Cash – Adrian Kolgjini

Tom Stenholms Memorial, 
Karlshamn 17/7
Without a Doubt – Victor Rosleff 
(Petra Friberg) a

Erik Cederqvists Minneslopp, Visby 31/7
Poker Lane – Stefan Persson 
(Roger Malmqvist)

Summer Meeting Copenhagen – Final, 
Charlottenlund 25/8
L’Amiral S.J.S. – Joakim Lövgren

Bo W Takters Tribute - Derbystayern, 
Jägersro 1/9
Bottnas Idol – Preben Sövik

Breeders’ Crown Fyraåriga Ston, 
Halmstad 11/9
Ninetta Boko – Robin Bakker 
(Erwin Bot)

Uttagningslopp Breeders Course 
2 years old Stallions and Geldings 
2024, Jägersro 18/9
Pele Boko – Erwin Bot

Vilhelm Johanssons Minne 2024, 
Kalmar 20/9
Karaboudjan – Adrian Kolgjini

Ungdoms-SM, Åby 28/9
Patriot Zon – Dante Kolgjini 
(Adrian Kolgjini)

Uttagningslopp till Svenskt Trav-
Kriterium, Solvalla 29/9
Magic In – Per Nordström

Final Breeders Course 2 years old 
Stallions and Geldings 2024 (Gr. II.), 
Jägersro 2/10
Pele Boko – Örjan Kihlström (Erwin Bot)

Grosser Preis von Deutschland – Stuten 
(Gr. II), Hamburg-Bahrenfeld 3/10
Karaboudjan – Stefan Persson 
(Adrian Kolgjini)

ETT URVAL AV STORLOPPSSEGRAR FÖR JÄGERSROHÄSTAR 2024

Adrian Kolgjini-tränade Karaboudjan och Erik Adielsson vann Drottning Silvias 
Pokal. Stall Courant äger och Ingrid Elise Rod är skötare.	            
					             Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

Önas Prince och Per Nordström vann Paralympiatravet. Per äger tillsammans 
med Richard Nilsson och Peter Hansson. Emma Nordström är skötare. Önas  
Prince vann även Ulf Thoresen Grand International.			             
					              Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

Barack Face och Adrian Kolgjini vann  
Copenhagen Cup.
                  Foto: BURT SEEGER/TR BILD



4 5

Ostsee Cup, 
Hamburg-Bahrenfeld 3/10
L’Amiral S.J.S.– Joakim Lövgren

Alsterpreis, Hamburg-Bahrenfeld 3/10
Natorp Bo – Joakim Lövgren

Dansk Hoppe Kriterium, 
Charlottenlund 6/10
Kilimanjaro Face – Erik Adielsson 
(Adrian Kolgjini)

Svampen Örebro (Gr II, Int), 
Örebro 19/10
Sassy But Classy – Erik Adielsson 
(Tomas Malmqvist)

Breeders’ Crown Tvååriga, Åby 24/10
Eyeofthetiger – Per Nordström

Johan Jacobssons Minne 2024, 
Jägersro 26/10
Make Or Break Zaz – Ken Ecce

Solvalla Hästägarförenings 
Tvååringspris, Solvalla 20/11
Wise Guy – Per Nordström

Svensk Uppfödningslöpning 2024, 
Jägersro 23/11
Pele Boko – Örjan Kihlström (Erwin Bot)

Vinterfavoriten, Solvalla 4/12
Wise Guy – Per Nordström

Breeders’ Crown Tvååriga, 
Jägersro 18/12
Eyeofthetiger – Per Nordström

Pele Boko, Erwin Bot tränar, och Örjan Kihlström vann Svensk Uppfödningslöp-
ning. Gerrits Recycling Group äger och Boko Stables är uppfödare. Karin Comel-
lo är skötare. Pele Boko vann även finalen i Breeders Course 2 years old Stallions 
and Geldings 2024.                         				                        
				              Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Sassy But Classy, Tomas Malmqvist 
tränar, och Erik Adielsson vann Svam-
pen. Panamera Racing är uppfödare 
och ägare. Sandra Olofsson är skötare.
            Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD

Kalmar 13/1	 Dominic Wibb – Adrian Kolgjini
		  Swish the Cash – Adrian Kolgjini
Axevalla 27/1	 Dancing Days – Ken Ecce (Stephanie J Werder) a
		  Mulberry – Christoffer Eriksson
Solvalla 3/2	 Danao Degli Dei – Adrian Kolgjini
Örebro 24/2	 Bold Face – Adrian Kolgjini
		  Danao Degli Dei – Adrian Kolgjini
Halmstad 2/3	 Xia Lloyd – Adrian Kolgjini
Solvalla 23/3	 Xia Lloyd – Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)
		  Danao Degli Dei* – Alessandro Gocciadoro 
		  (Adrian Kolgjini)
Åby 6/4	 Önas Prince – Per Nordström
Åby 4/5	 Önas Prince – Per Nordström
Tingsryd 12/6	Enjoy the Moment – Joakim Lövgren 
		  (Elke Frinta) a
Kalmar 23/6	 Nikki Lane – Björn Goop (Roger Malmqvist)
		  Larry Wood – Joakim Lövgren
Vaggeryd 26/6	Holly D.K. – Joakim Lövgren
Halmstad 4/7	 Donato Princess – Adrian Kolgjini
Halmstad 6/7	 Enjoy the Moment – Per Nordström (Elke Frinta) a
Solvalla 14/8	 Enjoy the Moment – Per Nordström (Elke Frinta) a
Jägersro 31/8	Swish the Cash – Adrian Kolgjini
Jägersro 26/10	Take Me Sober – Adrian Kolgjini (Emma Bjerkås) a
                      Here’s Johnny Sox – Erik Adielsson (Lars I Nilsson)
Jägersro 23/11	Nikki Lane – Roger Malmqvist
Halmstad 28/12	She’s She – Joakim Lövgren
		  De Chambeau – Thomas Uhrberg
*Delad seger med Combat Fighter – Erik Adielsson (Anders 
Svanstedt)

Antal STL-segrar: 25 st.
2019 var första året med STL och då blev det 32 
Jägersrosegrar. 
2020: 37 st. 2021: 41 st. 2022: 50 st. 2023: 42 st. 2024: 25 st.
Endast STL-lopp som avgörs i Sverige ingår i den officiella 
statistiken.

JÄGERSROTRÄNADE STL-SEGRARE 2024

Elke Frintas och DL Medias Enjoy the Moment vann tre STL-
segrar och blev segerrikaste Jägersrohäst på fler tredjeplat-
ser än Danao Degli Dei. Fotot är från STL Klass I-försöket i 
Tingsryd 12/6. Manuel Santos är skötare och Joakim Lövgren  
körde.	                           Foto: MIKAEL ROSENQVIST/TR BILD

Make Or Break Zaz och Ken Ecce vann 
Johan Jacobssons Minne.
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA



6 7

KÄRA MEDLEMMAR, SAMARBETSPARTNERS OCH ALLA TRAVENTUSIASTER,
Det är med stor glädje och entusiasm jag har fått möjlighet att tillträda som ny VD för Skånska Travsällskapet, 
ett förtroende som jag skall försöka förvalta på allra bästa sätt. Med start den 7 januari 2025 ser jag fram emot 
att leda vår organisation in i en ny och spännande era. Grunden för Skånska Travsällskapet är lagd, nu är det 
dags att ta nästa steg – ett steg som bygger på att skapa en framtidsinriktad trav arena i Malmö, som kommer 
att vara en drivande kraft för både Öresundsregionen och hela Europa.

Kommunikation, tydligt ledarskap och framtidstro
För mig är det självklart att en av de viktigaste faktorerna för att lyckas är en stark och öppen kommunikation. Det 
är avgörande att vi som organisation både internt och externt kommunicerar våra mål och visioner på ett tydligt 
och inspirerande sätt. Kommunikation handlar inte bara om att sprida information – det handlar om att skapa för-
ståelse, engagemang och delaktighet. Jag kommer att arbeta för att säkerställa att alla medlemmar, anställda och 
partners känner sig hörda och involverade i vår gemensamma resa mot en ny framtid.

Ett tydligt ledarskap kommer att vara centralt för att vi ska kunna skapa den kultur vi önskar. Det handlar om att 
vara närvarande, fatta beslut med tydlighet och skapa förutsättningar för att alla ska kunna utvecklas och bidra 
på sitt bästa sätt. Jag är fast besluten att bygga ett klimat där alla känner sig respekterade och uppmuntrade att 
bidra till den framgång vi strävar efter.

Men kanske viktigast av allt är att skapa ett klimat som andas framtidstro. Vi står inför stora utmaningar, men 
också enorma möjligheter. Vår nya arena i Malmö kommer att bli en symbol för den positiva förändring vi vill 
åstadkomma. Vi ska skapa en plats där både våra medlemmar, våra besökare och alla de som arbetar inom trav-
sporten kan känna en stark känsla av hopp och förväntan inför framtiden. Genom att arbeta tillsammans och tänka 
långsiktigt kommer vi att bygga en travarena som inte bara är en plats för tävlingar, utan en levande mötesplats 
som står som ett exempel på vad som är möjligt när vi fokuserar på det positiva och det framtidsorienterade.

Framtidens Skånska Travsällskap
Under de kommande åren kommer vi att arbeta med många viktiga frågor, både på kort och lång sikt. Den nya 
arenan är ett av våra mest centrala mål, men vi kommer också att fokusera på att utveckla vår verksamhet och 
stärka vår position inom travsporten. Det handlar om att skapa nya affärsmöjligheter, stärka våra relationer med 
sponsorer och partners, och säkerställa att vi har de bästa förutsättningarna för att erbjuda en förstklassig upple-
velse för både deltagare och besökare.

Jag är övertygad om att om vi tillsammans arbetar för en kultur av öppenhet, respekt och framtidstro kommer vi 
inte bara att skapa en framgångsrik organisation – vi kommer att skapa en plats som bidrar 
till att lyfta hela travsporten.

Jag ser fram emot att samarbeta med er alla för att bygga ett starkt Skånskt Travsällskap 
som vi alla kan vara stolta över. 

Jörgen Nilsson
VD, Skånska Travsällskapet

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 2024 - VD HAR ORDETSKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 2024 - VD HAR ORDET
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Licensinnehavare som startat
Antal licensinnehavare med licens på banan, som startat i lopp under januari-december 
(jämfört med motsvarande period 2023). Om licensinnehavare bytt bantillhörighet under 
perioden, räknas licensinnehavaren till den bana hen tillhörde vid senaste starten.

Licensinnehavare som debuterat
eller återkommit efter frånvaro
Antal licensinnehavare med licens på banan, som under januari-december gjort debut eller som återkommit efter minst tre års 
frånvaro. Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2023).

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 2 917 (3 033) -3,8%
Utländska 795 (862) -7,8%

STORA                    2024        2023

Solvalla 218 253 -14%

Bergsåker 161 156 3%

Åby 151 148 2%

Jägersro 141 162 -13%

MELLAN                 2024        2023

Eskilstuna 155 155 0%

Romme 155 153 1%

Axevalla 153 158 -3%

Gävle 152 168 -10%

Färjestad 133 131 2%

Halmstad 133 139 -4%

Östersund 130 142 -8%

Bollnäs 127 135 -6%

Boden 111 116 -4%

Örebro 107 110 -3%

Kalmar 92 94 -2%

Mantorp 88 88 0%

Umåker 73 72 1%

SMÅ                         2024        2023

Visby 78 84 -7%

Dannero 77 77 0%

Skellefteå 74 77 -4%

Årjäng 73 80 -9%

Rättvik 71 71 0%

Hagmyren 69 74 -7%

Åmål 53 52 2%

Solänget 48 46 4%

Lindesberg 45 40 13%

Vaggeryd 33 36 -8%

Tingsryd 16 16 0%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 202 (233) -13,3%

STORA                                   2024          2023

Åby 10 14

Bergsåker 9 16

Jägersro 8 11

Solvalla 7 14

MELLAN                                 2024          2023

Östersund 16 11

Färjestad 14 7

Eskilstuna 12 14

Kalmar 11 7

Gävle 10 11

Axevalla 9 13

Bollnäs 8 12

Mantorp 8 12

Umåker 8 7

Boden 6 9

Halmstad 6 9

Romme 6 7

Örebro 6 15

SMÅ                                        2024          2023

Rättvik 11 6

Visby 6 3

Dannero 5 7

Hagmyren 5 5

Lindesberg 5 4

Skellefteå 3 3

Tingsryd 3 2

Vaggeryd 3 2

Åmål 3 1

Solänget 2 4

Årjäng 2 7

Kommentar: - Vi är ca 4 000 personer som 
tränar eller kör/rider i svenska tävlings-
lopp varje år, varav ca 2 900 med stor 
häst och drygt 1 000 med ponnyhästar.  
- Vi vill blir fler! Att stoppa den vikande 
trenden (ca -4% under 2024) är ett av 
travsportens viktigaste framtidsmål.

Kommentar: - Ca 200 nya börjar varje år tävla 
med stor häst som kusk/ryttare eller tränare - eller 
återkommer efter minst tre års uppehåll - i svenska 
tävlingslopp.  Men fler än 200 slutar årligen, ofta av 
åldersskäl. Målet är förstås att fler nya kommer in 

än de gamla som slutar - det är så vi får sporten att 
växa.
- Särskilt Östersund har starka debutantsiffror varje 
år, och det beror delvis på att många  Wången-elever 
startar sin tävlingskarriär just under studietiden där.

Licensinnehavare som startat
Licensinnehavare som debuterat 
eller återkommit efter frånvaro

Lägesrapport 3

Licensinnehavare som startat
Antal licensinnehavare med licens på banan, som startat i lopp under januari-december 
(jämfört med motsvarande period 2023). Om licensinnehavare bytt bantillhörighet under 
perioden, räknas licensinnehavaren till den bana hen tillhörde vid senaste starten.

Licensinnehavare som debuterat
eller återkommit efter frånvaro
Antal licensinnehavare med licens på banan, som under januari-december gjort debut eller som återkommit efter minst tre års 
frånvaro. Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2023).

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 2 917 (3 033) -3,8%
Utländska 795 (862) -7,8%

STORA                    2024        2023

Solvalla 218 253 -14%

Bergsåker 161 156 3%

Åby 151 148 2%

Jägersro 141 162 -13%

MELLAN                 2024        2023

Eskilstuna 155 155 0%

Romme 155 153 1%

Axevalla 153 158 -3%

Gävle 152 168 -10%

Färjestad 133 131 2%

Halmstad 133 139 -4%

Östersund 130 142 -8%

Bollnäs 127 135 -6%

Boden 111 116 -4%

Örebro 107 110 -3%

Kalmar 92 94 -2%

Mantorp 88 88 0%

Umåker 73 72 1%

SMÅ                         2024        2023

Visby 78 84 -7%

Dannero 77 77 0%

Skellefteå 74 77 -4%

Årjäng 73 80 -9%

Rättvik 71 71 0%

Hagmyren 69 74 -7%

Åmål 53 52 2%

Solänget 48 46 4%

Lindesberg 45 40 13%

Vaggeryd 33 36 -8%

Tingsryd 16 16 0%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 202 (233) -13,3%

STORA                                   2024          2023

Åby 10 14

Bergsåker 9 16

Jägersro 8 11

Solvalla 7 14

MELLAN                                 2024          2023

Östersund 16 11

Färjestad 14 7

Eskilstuna 12 14

Kalmar 11 7

Gävle 10 11

Axevalla 9 13

Bollnäs 8 12

Mantorp 8 12

Umåker 8 7

Boden 6 9

Halmstad 6 9

Romme 6 7

Örebro 6 15

SMÅ                                        2024          2023

Rättvik 11 6

Visby 6 3

Dannero 5 7

Hagmyren 5 5

Lindesberg 5 4

Skellefteå 3 3

Tingsryd 3 2

Vaggeryd 3 2

Åmål 3 1

Solänget 2 4

Årjäng 2 7

Kommentar: - Vi är ca 4 000 personer som 
tränar eller kör/rider i svenska tävlings-
lopp varje år, varav ca 2 900 med stor 
häst och drygt 1 000 med ponnyhästar.  
- Vi vill blir fler! Att stoppa den vikande 
trenden (ca -4% under 2024) är ett av 
travsportens viktigaste framtidsmål.

Kommentar: - Ca 200 nya börjar varje år tävla 
med stor häst som kusk/ryttare eller tränare - eller 
återkommer efter minst tre års uppehåll - i svenska 
tävlingslopp.  Men fler än 200 slutar årligen, ofta av 
åldersskäl. Målet är förstås att fler nya kommer in 

än de gamla som slutar - det är så vi får sporten att 
växa.
- Särskilt Östersund har starka debutantsiffror varje 
år, och det beror delvis på att många  Wången-elever 
startar sin tävlingskarriär just under studietiden där.

4 Lägesrapport

Ponnykuskar som startat
Antal ponnykuskar (oavsett ålder) med licens på banan, som startat i lopp under januari-december (jämfört med motsvarande 
period 2023). 

Ponnykuskar (8-15 år) som debuterat
Antal ponnykuskar (8-15 år) med licens på banan, som debuterat i lopp under januari-december (jämfört med motsvarande peri-
od 2023). Ungdomar födda år 2008-2015 räknas som 8-15 år oavsett födelsedatum. 

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 145 (159) -8,2%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 866 (871) -0,6%
Utländska ponnykuskar 37(42) -11,9%

STORA                    2024        2023

Solvalla 60 50 20%

Jägersro 54 46 17%

Åby 25 27 -7%

Bergsåker 24 30 -20%

MELLAN                 2024        2023

Östersund 59 65 -9%

Eskilstuna 47 45 4%

Gävle 42 42 0%

Kalmar 41 43 -5%

Umåker 39 41 -5%

Romme 38 39 -3%

Färjestad 37 33 12%

Axevalla 32 37 -14%

Boden 21 13 62%

Örebro 19 27 -30%

Halmstad 18 22 -18%

Mantorp 16 22 -27%

Bollnäs 8 11 -27%

SMÅ                         2024        2023

Tingsryd 47 35 34%

Årjäng 44 50 -12%

Rättvik 39 42 -7%

Visby 32 31 3%

Skellefteå 28 26 8%

Vaggeryd 23 16 44%

Solänget 22 26 -15%

Dannero 18 17 6%

Hagmyren 18 18 0%

Lindesberg 8 10 -20%

Åmål 7 7 0%

STORA                                   2024          2023

Solvalla 13 15

Jägersro 7 6

Åby 4 3

Bergsåker 6

MELLAN                                 2024          2023

Östersund 10 17

Boden 9 6

Eskilstuna 9 3

Kalmar 8 7

Romme 8 12

Gävle 7 3

Färjestad 6 3

Umåker 6 8

Axevalla 2 4

Örebro 2 3

Bollnäs 1 5

Halmstad 1 5

Mantorp 4

SMÅ                                        2024          2023

Tingsryd 10 9

Årjäng 8 6

Skellefteå 7 4

Visby 7 7

Rättvik 6 5

Solänget 5 8

Vaggeryd 5 3

Dannero 3 1

Hagmyren 2 5

Lindesberg

Åmål 1

Kommentar: - Ponnysporten har vuxit under flera 
år med fler hästar och fler lopp. Ökningen av 
tävlande kuskar bromsade dock in lite 2024.
- Ponnysporten är en av de bästa vägarna för 
ungdomar som senare vill gå vidare till att tävla 
med stor häst. Det är därför glädjande att se den 

kraftiga ökningen för t ex Tingsryd, där det finns 
väldigt många ponnykuskar i regionen. Ungdomar 
som kanske om några år kan växla upp till större 
hästar?
- Varför det finns många ponnykuskar i Tingsryd 
nu? Ja, dels finns ju en ponnybana (Östanåkra) 

i regionen men framför allt startade man en trav-
skolefilial i samarbete med Karlshamn för några 
år sedan.
- Liknande framgång har Boden haft, med 
samma recept. Travskolefilialen i Piteå har blivit 
en fullträff. 

Ponnykuskar som startat

4 Lägesrapport
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Ponnykuskar (8-15 år) som debuterat
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od 2023). Ungdomar födda år 2008-2015 räknas som 8-15 år oavsett födelsedatum. 
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SMÅ                         2024        2023
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Rättvik 39 42 -7%
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Dannero 18 17 6%

Hagmyren 18 18 0%
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Åby 4 3

Bergsåker 6
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Östersund 10 17

Boden 9 6
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Kalmar 8 7

Romme 8 12

Gävle 7 3

Färjestad 6 3

Umåker 6 8

Axevalla 2 4

Örebro 2 3

Bollnäs 1 5

Halmstad 1 5

Mantorp 4

SMÅ                                        2024          2023

Tingsryd 10 9

Årjäng 8 6

Skellefteå 7 4

Visby 7 7

Rättvik 6 5

Solänget 5 8

Vaggeryd 5 3

Dannero 3 1

Hagmyren 2 5

Lindesberg

Åmål 1

Kommentar: - Ponnysporten har vuxit under flera 
år med fler hästar och fler lopp. Ökningen av 
tävlande kuskar bromsade dock in lite 2024.
- Ponnysporten är en av de bästa vägarna för 
ungdomar som senare vill gå vidare till att tävla 
med stor häst. Det är därför glädjande att se den 

kraftiga ökningen för t ex Tingsryd, där det finns 
väldigt många ponnykuskar i regionen. Ungdomar 
som kanske om några år kan växla upp till större 
hästar?
- Varför det finns många ponnykuskar i Tingsryd 
nu? Ja, dels finns ju en ponnybana (Östanåkra) 

i regionen men framför allt startade man en trav-
skolefilial i samarbete med Karlshamn för några 
år sedan.
- Liknande framgång har Boden haft, med 
samma recept. Travskolefilialen i Piteå har blivit 
en fullträff. 

Ponnykuskar (8-15 år) 
som debuterat

Lägesrapport 5

Hästars starter (hästens hemmabana)
Antal starter som de svensktränade hästarna gjort i Sverige under perioden januari-december, baserat på hästens hemmabana. 
Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid det aktuella starttillfället. (Vi visar även jämförelse-
siffror för motsvarande period 2023). 

Hästar som startat (hästens hemmabana)
Antal unika svensktränade hästar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-december, baserat på hästens hemma-
bana. Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid senaste starttillfället. (Vi visar även jämförel-
sesiffror för motsvarande period 2023).

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 76 841 (79 515) -3,4%
Utlandstränade 3 717 (4 413) -15,8%

Inför 2024 har Tingsryd övertagit två kommuner 
(Alvesta och Växjö) från Kalmar. I Pegasus-rapporterna 
använder vi 2024 års region/kommunindelningen i be-
räkningen för både 2024 och 2023, för bättre jämförelse.

STORA                    2024        2023

Solvalla 10 041 10 272 -2%

Bergsåker 4 905 5 246 -7%

Jägersro 4 287 5 112 -16%

Åby 3 550 2 839 25%

MELLAN                 2024        2023

Halmstad 5 804 5 785 0%

Axevalla 5 754 6 003 -4%

Romme 3 768 4 349 -13%

Eskilstuna 3 671 3 481 5%

Bollnäs 3 512 3 888 -10%

Färjestad 3 103 3 344 -7%

Gävle 3 000 2 923 3%

Boden 2 992 2 827 6%

Kalmar 2 853 3 223 -11%

Örebro 2 475 2 317 7%

Östersund 2 058 2 075 -1%

Mantorp 1 462 1 619 -10%

Umåker 1 304 1 424 -8%

SMÅ                         2024        2023

Hagmyren 2 315 2 203 5%

Rättvik 1 622 1 780 -9%

Skellefteå 1 483 1 556 -5%

Visby 1 414 1 546 -9%

Dannero 1 140 1 070 7%

Årjäng 1 098 1 078 2%

Lindesberg 784 811 -3%

Solänget 750 795 -6%

Vaggeryd 639 734 -13%

Tingsryd 600 759 -21%

Åmål 457 456 0%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 9 247 (9 651) -4,2%
Utlandstränade 1 396 (1 636) -14,7%

STORA                    2024        2023

Solvalla 1 243 1 319 -6%

Jägersro 578 701 -18%

Bergsåker 552 552 0%

Åby 468 374 25%

MELLAN                 2024        2023

Axevalla 663 688 -4%

Halmstad 653 685 -5%

Eskilstuna 480 427 12%

Romme 456 532 -14%

Färjestad 404 435 -7%

Bollnäs 384 410 -6%

Gävle 353 338 4%

Boden 347 357 -3%

Kalmar 324 349 -7%

Örebro 273 259 5%

Östersund 259 260 0%

Mantorp 177 201 -12%

Umåker 169 177 -5%

SMÅ                         2024        2023

Hagmyren 240 251 -4%

Rättvik 196 203 -3%

Skellefteå 172 175 -2%

Visby 172 200 -14%

Dannero 148 156 -5%

Årjäng 147 171 -14%

Solänget 104 106 -2%

Lindesberg 89 90 -1%

Vaggeryd 79 88 -10%

Åmål 60 63 -5%

Tingsryd 57 84 -32%

Kommentar: - Hästarnas starter. Den viktigaste 
siffran av alla, som till stor del ligger till grund för 
fördelningen av banornas tävlingsdagar.
- Ökningarna/minskningarna som årligen sker 
här, kan ibland bero på förändringar i enskilda 
tränarstall. Någon större tränare kanske har 

flyttat sin verksamhet till annan region under året, 
eller har haft ojämn stallform med färre starter 
som följd? 
- Att totalen sjönk med -3,4% beror på att det 
var färre tävlingsdagar 2024. Så -3,4% är alltså 
normalläget att jämföra med för varje bana.

- Vi ser en tydlig minskning av utlandstränade 
starter i Sverige, ner med nästan -16%. Främst 
minskade resandet från nordiska länder. T ex går 
inte längre någon färja mellan Fredrikshavn och 
Göteborg, vilket försvårat för många dansktränade 
hästar att tävla i Sverige.

Hästars starter 
(hästens hemmabana)

Lägesrapport 5

Hästars starter (hästens hemmabana)
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Kommentar: - Hästarnas starter. Den viktigaste 
siffran av alla, som till stor del ligger till grund för 
fördelningen av banornas tävlingsdagar.
- Ökningarna/minskningarna som årligen sker 
här, kan ibland bero på förändringar i enskilda 
tränarstall. Någon större tränare kanske har 

flyttat sin verksamhet till annan region under året, 
eller har haft ojämn stallform med färre starter 
som följd? 
- Att totalen sjönk med -3,4% beror på att det 
var färre tävlingsdagar 2024. Så -3,4% är alltså 
normalläget att jämföra med för varje bana.

- Vi ser en tydlig minskning av utlandstränade 
starter i Sverige, ner med nästan -16%. Främst 
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Göteborg, vilket försvårat för många dansktränade 
hästar att tävla i Sverige.

Hästar som startat 
(hästens hemmabana)

6 Lägesrapport

Svenska starter per starthäst
(hästens hemmabana)
Antal starter i snitt hittills i år (i svenska tävlingslopp), per svensktränad starthäst som gjort minst en tävlingsstart under perioden 
januari-december, baserat på hästens hemmabana. Som hästens hemmabana räknas den banregion där hästen stod uppstallad vid 
senaste starttillfället. (Vi visar även jämförelsesiffror för motsvarande period 2023).

Starter som görs utanför Sverige, är inte inräkna-
de i snittsiffran. 

Inför 2024 har Tingsryd övertagit två kommuner 
(Alvesta och Växjö) från Kalmar. I Pegasus-rap-
porterna använder vi 2024 års region/kommun-
indelningen i beräkningen för både 2024 och 
2023, för bättre jämförelse.

 Foto: Jenny Rehnman, TR Bild

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 8,31 (8,24)

STORA                                   2024          2023

Bergsåker 8,9 9,5

Solvalla 8,1 7,8

Åby 7,6 7,6

Jägersro 7,4 7,3

MELLAN                                 2024          2023

Bollnäs 9,1 9,5

Örebro 9,1 8,9

Halmstad 8,9 8,4

Kalmar 8,8 9,2

Axevalla 8,7 8,7

Boden 8,6 7,9

Gävle 8,5 8,6

Romme 8,3 8,2

Mantorp 8,3 8,1

Östersund 7,9 8,0

Umåker 7,7 8,0

Färjestad 7,7 7,7

Eskilstuna 7,6 8,2

SMÅ                                        2024          2023

Tingsryd 10,5 9,0

Hagmyren 9,6 8,8

Lindesberg 8,8 9,0

Skellefteå 8,6 8,9

Rättvik 8,3 8,8

Visby 8,2 7,7

Vaggeryd 8,1 8,3

Dannero 7,7 6,9

Åmål 7,6 7,2

Årjäng 7,5 6,3

Solänget 7,2 7,5

Kommentar: - Den här siffran blir 
allt viktigare! Det vore bra om våra 
starthästar kunde göra ”en halv 
start” till om året i snitt. Alltså när-
mare 9 starter/år. Rikssnittet 2024 
var 8,3 starter per år.

- En låg snittsiffra för en region kan 
ibland bero på att banans tränare 
har många unghästar, eller ofta 
startar utomlands. En låg siffra be-
höver alltså inte alltid vara ”dålig”. 
Men en hög siffra är alltid ”bra”!

Kommentar: - Vilken bana räknas egentligen 
som hemmabana i Pegasus-rapporten?
När siffrorna gäller hästar räknar vi alltid 
”hästens hemmabana”, alltså den banregion 
där hästen stod uppstallad vid starttillfället.
När siffrorna gäller licensinnehavare räknar 
vi den bana personen själv valt att ha som 
hemmabana. Exempel: Jörgen Westholms 
hästar står uppstallade i Rommes banregion, 
men Jörgen själv har valt Solvalla som sin 
hemmabana för licensen. Så när vi mäter 

något kring Jörgens hästar (t ex ”Svenska 
starter per starthäst”) räknas Jörgens starter 
till Romme. Men när vi mäter vad Jörgen 
själv har gjort (t ex ”Tränares segrar i Sveri-
ge”) så räknas Jörgens segrar till Solvalla.
- Varje kommun hör till en banregion, och 
det normala är att licensen ska vara knuten 
till just den banan. Men ca 10 % av alla 
licensinnehavare har sin licens kopplad till 
grannbanan istället, av olika skäl. Oftast för 
att det är närmre avstånd till just den banan.

Hästägares starter
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Inför 2024 har Tingsryd övertagit två kommuner 
(Alvesta och Växjö) från Kalmar. I Pegasus-rap-
porterna använder vi 2024 års region/kommun-
indelningen i beräkningen för både 2024 och 
2023, för bättre jämförelse.

 Foto: Jenny Rehnman, TR Bild

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 8,31 (8,24)

STORA                                   2024          2023

Bergsåker 8,9 9,5

Solvalla 8,1 7,8

Åby 7,6 7,6

Jägersro 7,4 7,3

MELLAN                                 2024          2023

Bollnäs 9,1 9,5

Örebro 9,1 8,9

Halmstad 8,9 8,4

Kalmar 8,8 9,2

Axevalla 8,7 8,7

Boden 8,6 7,9

Gävle 8,5 8,6

Romme 8,3 8,2

Mantorp 8,3 8,1

Östersund 7,9 8,0

Umåker 7,7 8,0

Färjestad 7,7 7,7

Eskilstuna 7,6 8,2

SMÅ                                        2024          2023

Tingsryd 10,5 9,0

Hagmyren 9,6 8,8

Lindesberg 8,8 9,0

Skellefteå 8,6 8,9

Rättvik 8,3 8,8

Visby 8,2 7,7

Vaggeryd 8,1 8,3

Dannero 7,7 6,9

Åmål 7,6 7,2

Årjäng 7,5 6,3

Solänget 7,2 7,5

Kommentar: - Den här siffran blir 
allt viktigare! Det vore bra om våra 
starthästar kunde göra ”en halv 
start” till om året i snitt. Alltså när-
mare 9 starter/år. Rikssnittet 2024 
var 8,3 starter per år.

- En låg snittsiffra för en region kan 
ibland bero på att banans tränare 
har många unghästar, eller ofta 
startar utomlands. En låg siffra be-
höver alltså inte alltid vara ”dålig”. 
Men en hög siffra är alltid ”bra”!

Kommentar: - Vilken bana räknas egentligen 
som hemmabana i Pegasus-rapporten?
När siffrorna gäller hästar räknar vi alltid 
”hästens hemmabana”, alltså den banregion 
där hästen stod uppstallad vid starttillfället.
När siffrorna gäller licensinnehavare räknar 
vi den bana personen själv valt att ha som 
hemmabana. Exempel: Jörgen Westholms 
hästar står uppstallade i Rommes banregion, 
men Jörgen själv har valt Solvalla som sin 
hemmabana för licensen. Så när vi mäter 

något kring Jörgens hästar (t ex ”Svenska 
starter per starthäst”) räknas Jörgens starter 
till Romme. Men när vi mäter vad Jörgen 
själv har gjort (t ex ”Tränares segrar i Sveri-
ge”) så räknas Jörgens segrar till Solvalla.
- Varje kommun hör till en banregion, och 
det normala är att licensen ska vara knuten 
till just den banan. Men ca 10 % av alla 
licensinnehavare har sin licens kopplad till 
grannbanan istället, av olika skäl. Oftast för 
att det är närmre avstånd till just den banan.

Hästägarföreträdare som startat

Lägesrapport 7

Hästägares starter
Antal starter som svenskägda hästar gjort i Sverige under perioden januari-december (jämfört med motsvarande period 2023).
Hästens start räknas till den banregion där hästens ägarföreträdare var skriven vid det aktuella starttillfället.

Hästägarföreträdare som startat
Antal unika svenska hästägarföreträdare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-decem-
ber (jämfört med motsvarande period 2023), baserat på den banregion där hästägarföreträdaren är skriven. Om hästägarföreträd-
aren flyttat och bytt banregion under perioden, räknas den banregion där hästägarföreträdaren var skriven vid den senaste starten.

Denna sammanställning ger inte en fullständig bild av hästägarnas spridning över Sverige. Dels redovisas endast företrädare (delägare är inte medräknade), 
dels räknas endast starthästar, och dels är sammanställningen inte korrigerad för det faktum att cirka 7-9 procent av alla starthästar ägarföreträds av professi-
onella hästägaradministratörer som verkar i en annan banregion än den där hästarnas egentliga ägare bor. 

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 4 209 (4 488) -6,2%

STORA                    2024        2023

Solvalla 509 563 -10%

Jägersro 285 297 -4%

Åby 247 272 -9%

Bergsåker 201 208 -3%

MELLAN                 2024        2023

Axevalla 205 234 -12%

Romme 200 224 -11%

Gävle 191 212 -10%

Eskilstuna 185 192 -4%

Halmstad 175 178 -2%

Färjestad 165 181 -9%

Boden 162 160 1%

Östersund 160 152 5%

Bollnäs 158 165 -4%

Örebro 158 167 -5%

Kalmar 154 163 -6%

Mantorp 119 132 -10%

Umåker 110 112 -2%

SMÅ                         2024        2023

Visby 107 119 -10%

Dannero 99 102 -3%

Årjäng 98 104 -6%

Hagmyren 92 91 1%

Rättvik 91 106 -14%

Skellefteå 81 91 -11%

Solänget 70 67 4%

Lindesberg 52 48 8%

Åmål 47 47 0%

Vaggeryd 46 54 -15%

Tingsryd 42 47 -11%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 72 140 (74 968) -3,8%
Utländska ägare 8 418 (8 960) -6,0%

STORA                    2024        2023

Solvalla 13 136 13 904 -6%

Jägersro 4 469 4 781 -7%

Bergsåker 4 240 4 035 5%

Åby 4 179 4 358 -4%

MELLAN                 2024        2023

Halmstad 4 112 3 799 8%

Axevalla 3 727 3 961 -6%

Boden 2 889 2 745 5%

Romme 2 871 3 154 -9%

Bollnäs 2 799 2 944 -5%

Gävle 2 764 2 926 -6%

Kalmar 2 629 2 972 -12%

Örebro 2 572 2 424 6%

Eskilstuna 2 419 2 539 -5%

Färjestad 2 277 2 457 -7%

Östersund 2 212 2 189 1%

Mantorp 1 705 1 877 -9%

Umåker 1 519 1 596 -5%

SMÅ                         2024        2023

Rättvik 1 424 1 689 -16%

Visby 1 416 1 565 -10%

Skellefteå 1 386 1 480 -6%

Dannero 1 253 1 315 -5%

Årjäng 1 155 1 083 7%

Hagmyren 1 113 1 111 0%

Solänget 872 803 9%

Vaggeryd 860 886 -3%

Lindesberg 845 865 -2%

Tingsryd 772 973 -21%

Åmål 525 537 -2%

Kommentar: - Vi har faktiskt ingen fullständig bild 
av hela travhästägandet i landet, då många deläg-
are fortfarande inte är registrerade hos ST. Därför 
baserar vi istället statistiken på ägarföreträdaren 
som alltid finns registrerad en på varje häst. 
- Allt fler andelshästar företräds av bolag som 

Easy KB (Uppsala), OfCourse (Sundsvall) och 
Asap (Halmstad). Bra alternativ för den som vill 
äga häst tillsammans med andra. Men det medför 
också att siffrorna ”per bana” inte riktigt rimmar 
med var ”de verkliga” hästägarna faktiskt bor. 
I tabellen ovan har därför Solvalla, Bergsåker 

och Halmstad något för höga siffror jämfört med 
verkligheten, då några av hästägarna egentligen 
bor i andra banregioner. Och att antalet ”ägarfö-
reträdare som startat” minskat (tabellen nedan), 
beror delvis på att allt fler hästägare gått över till 
att anlita dessa adminbolags tjänster under 2024.

Tränares segrar
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Tränares STL-segrar

8 Lägesrapport

Tränares segrar i Sverige
Antal segrar som banornas tränare tagit i Sverige under januari-december (jämfört med motsvarande period 2023).
Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid segern.

Tränares STL-segrar i Sverige
Antal segrar som banornas tränare tagit i Svenska Travligan (STL) på svenska banor under perioden januari-december (jämfört 
med motsvarande period 2023). Som tränarens hemmabana räknas den bana vid vilken tränaren hade sin licens vid STL-segern.

I STL ingår alla lopp på svenska banor i Klass III, Klass II, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen, Gulddivisionen, Stodivisionen, Diamantstoet, Kall-
blodsdivisionen, Stoeliten och STL Champions. Eventuella STL-lopp på utländska banor räknas inte in i statistiken.

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 7 155 (7 413) -3,5%
Utlandstränade 430 (471) -8,7%

STORA                    2024        2023

Solvalla 1 275 1 217 5%

Bergsåker 587 691 -15%

Åby 527 313 68%

Jägersro 451 591 -24%

MELLAN                 2024        2023

Halmstad 584 652 -10%

Axevalla 443 444 0%

Gävle 356 389 -8%

Eskilstuna 331 370 -11%

Boden 302 295 2%

Färjestad 267 318 -16%

Bollnäs 244 267 -9%

Kalmar 220 232 -5%

Romme 211 246 -14%

Östersund 139 144 -3%

Örebro 137 125 10%

Mantorp 113 107 6%

Umåker 84 111 -24%

SMÅ                         2024        2023

Hagmyren 286 267 7%

Skellefteå 117 133 -12%

Rättvik 85 81 5%

Dannero 79 85 -7%

Visby 77 85 -9%

Årjäng 77 68 13%

Solänget 59 53 11%

Vaggeryd 34 61 -44%

Åmål 31 33 -6%

Lindesberg 28 26 8%

Tingsryd 11 9 22%

SOMMAR

Arvika ej region

Hoting ej region

Karlshamn ej region

Lycksele ej region

Oviken ej region

SVERIGE 382 (375)
Utlandstränade 27 (36)

STORA                                   2024          2023

Solvalla 155 117

Bergsåker 44 60

Jägersro 25 42

Åby 24 9

MELLAN                                 2024          2023

Halmstad 28 30

Axevalla 19 16

Färjestad 13 10

Gävle 13 12

Bollnäs 11 3

Eskilstuna 11 16

Boden 7 6

Kalmar 6 5

Romme 4 7

Östersund 3 6

Mantorp 1 9

Umåker

Örebro 3

SMÅ                                        2024          2023

Hagmyren 7 9

Årjäng 5

Vaggeryd 3 6

Skellefteå 2 3

Solänget 1 3

Dannero

Lindesberg 1

Rättvik 2

Tingsryd

Visby

Åmål

Kommentar: - Att antalet svensktränade 
segrar 2024 sjunkit med -3,5% beror förstås 
på att vi minskat antalet lopp med ungefär 
samma siffror sedan året innan.
Så -3,5% räknas som normalläget när du 
jämför enskilda banor i tabellen ovan.

Välfyllda startlistor enligt normtal
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Kommentar: - Att antalet svensktränade 
segrar 2024 sjunkit med -3,5% beror förstås 
på att vi minskat antalet lopp med ungefär 
samma siffror sedan året innan.
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Elever i travskola

LÄGESRAPPORT 
januari-december 2024

Kommentar: - Pegasusarbetet i svensk travsport fokuserar 
på rekrytering.  Vi vill bli fler som gillar travhästar!
- För att mäta utvecklingen nationellt och i varje banregion, 
publicerar vi en månatlig lägesrapport kring rekrytering. 
Rapporten fokuserar främst på antalet startande hästar, 
tränare, kuskar/ryttare, hästägare och elever i travskola. 
Och även lite allmän tävlingsstatistik.  Välkommen att 
grotta ner dig i siffrorna!
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2 Lägesrapport

Tävlingsstatistik
januari-december
Svenska tävlingar under perioden januari-december för respektive år. 

Registrerad banpublik på travtävlingar
Registrerad publik på banans tävlingar under januari-december. Eventuella oregistrerade besökare, samt arbetande personal 
(tränare, skötare, kuskar/ryttare, transportörer, hovslagare, funktionärer, banans anställda m fl) är inte inräknade i publiksiffran. 
Grästrav på galoppbanor och bygdetrav är inte inräknade i publiksiffrorna.

Foto: Maria Holmén, TR Bild

SVERIGE 426 567(475 026) -10,2%
Grästrav på galoppbanor samt bygdetrav är inte 
inräknade i publiksiffrorna.
Fullständiga uppgifter saknas för Boden.

SOMMAR                        2024                2023

Hoting 5 245 3 958

Oviken 5 065 3 595

Karlshamn 3 855 3 910

Arvika 1 736 2 918

Lycksele 1 729 1 795

STORA                            2024                2023

Solvalla 69 087 72 763

Jägersro 35 548 45 730

Åby 26 965 26 961

Bergsåker 17 168 18 139

MELLAN                         2024                2023

Axevalla 30 323 32 942

Eskilstuna 19 256 26 267

Färjestad 18 337 18 369

Romme 16 673 13 135

Bollnäs 15 332 13 866

Kalmar 15 072 14 450

Halmstad 13 762 19 879

Gävle 13 337 12 456

Östersund 12 480 13 822

Örebro 10 840 10 598

Umåker 7 798 10 027

Boden 7 149 8 977

Mantorp 6 256 5 074

SMÅ                                  2024                2023

Årjäng 11 613 13 502

Visby 10 221 10 918

Rättvik 9 667 13 205

Hagmyren 8 217 11 891

Skellefteå 7 393 7 024

Dannero 5 890 7 633

Solänget 5 446 6 204

Lindesberg 5 224 5 848

Åmål 4 322 9 756

Tingsryd 3 573 5 515

Vaggeryd 1 988 3 899

SVENSKA TRAVTÄVLINGAR                                                      2024                   2023      

Antal tävlingsdagar 816 836 -2,4%

Antal lopp 7 585 7 884 -3,8%

Starter (inkl utlandstränade) 80 558 83 928 -4,0%

Startande per lopp 10,62 10,65 -0,2%

Unika startande hästar (inkl utlandstränade) 10 643 11 287 -5,7%

Prispengar 940 308 693 958 371 764 -1,9%

Prispengar per lopp 123 970 121 559 2,0%

Prispengar per start 11 672 11 419 2,2%

Starter per svensktränad starthäst* 8,31 8,24 0,9%

SVENSKA PONNYTRAVTÄVLINGAR                                        2024                   2023      

Antal ponnylopp 1 243 1 253 -0,8%

Starter ponny (inkl utlandstränade) 10 953 10 745 1,9%

Startande per lopp 8,81 8,58 2,8%

Unika startande ponnys (inkl utlandstränade) 1 180 1 137 3,8%

Travloppen på gräsbanorna Bro Park och Gärdet är inkluderade i ovanstående.
* Starthäst = svensktränad häst som har startat i svenskt tävlingslopp under innevarande år.

Publiksiffran 2023 räknades delvis på annat sätt 
än 2024, vilket gör åren svåra att jämföra.

Kommentar: - Sedan några år har publikräkningen änd-
rats. Förr räknades samtliga som fanns på banområdet, inkl 
aktiva och arbetande personal. Numera räknas bara besö-
kare som (1) inte arbetar med tävlingarna eller hästarna, 

samt (2) registrerar sitt besök, alltså ”scannar” sin biljett/
årskort i entrén till publikplatsen. Vi är forfarande i en över-
gångsfas kring publikräkning, det blir bättre och bättre men 
det är svårt att riktigt jämföra siffrorna mellan åren.

Kommentar: - 2024 var ett besparingsår, med några 
procent färre lopp och lägre prispengar än 2023.
- Under 2025 kommer det istället bli en rejäl ökning i 
prispengar, och antalet lopp ligger kvar på samma nivå 
som 2024. Bra läge att tävla - nu börjar 2025!

Banpublik

2 Lägesrapport

Tävlingsstatistik
januari-december
Svenska tävlingar under perioden januari-december för respektive år. 

Registrerad banpublik på travtävlingar
Registrerad publik på banans tävlingar under januari-december. Eventuella oregistrerade besökare, samt arbetande personal 
(tränare, skötare, kuskar/ryttare, transportörer, hovslagare, funktionärer, banans anställda m fl) är inte inräknade i publiksiffran. 
Grästrav på galoppbanor och bygdetrav är inte inräknade i publiksiffrorna.

Foto: Maria Holmén, TR Bild

SVERIGE 426 567(475 026) -10,2%
Grästrav på galoppbanor samt bygdetrav är inte 
inräknade i publiksiffrorna.
Fullständiga uppgifter saknas för Boden.

SOMMAR                        2024                2023
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Oviken 5 065 3 595

Karlshamn 3 855 3 910

Arvika 1 736 2 918

Lycksele 1 729 1 795

STORA                            2024                2023

Solvalla 69 087 72 763

Jägersro 35 548 45 730

Åby 26 965 26 961

Bergsåker 17 168 18 139

MELLAN                         2024                2023

Axevalla 30 323 32 942

Eskilstuna 19 256 26 267

Färjestad 18 337 18 369

Romme 16 673 13 135

Bollnäs 15 332 13 866

Kalmar 15 072 14 450

Halmstad 13 762 19 879

Gävle 13 337 12 456

Östersund 12 480 13 822

Örebro 10 840 10 598

Umåker 7 798 10 027

Boden 7 149 8 977

Mantorp 6 256 5 074

SMÅ                                  2024                2023

Årjäng 11 613 13 502

Visby 10 221 10 918

Rättvik 9 667 13 205

Hagmyren 8 217 11 891

Skellefteå 7 393 7 024

Dannero 5 890 7 633

Solänget 5 446 6 204

Lindesberg 5 224 5 848

Åmål 4 322 9 756

Tingsryd 3 573 5 515

Vaggeryd 1 988 3 899
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Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört
	 1	 Joakim Lövgren	 J	 A1	 225	 39	 38	 27	 17.3 %	 3 255 050
	 2	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 212	 35	 21	 19	 16.5 %	 3 312 600
	 3	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 154	 29	 33	 9	 18.8 %	 4 342 000
	 4	 Ken Ecce	 J	 A1	 182	 22	 22	 22	 12.1 %	 2 491 650
	 5	 Stefan Persson	 HD	 A1	 215	 22	 19	 28	 10.2 %	 2 806 550
	 6	 Thomas Uhrberg	 J	 A1	 184	 17	 15	 21	 9.2 %	 1 860 400
	 7	 Victor Rosleff	 HD	 K1	 168	 17	 15	 19	 10.1 %	 1 752 800
	 8	 Per Nordström	 J	 A1	 62	 17	 5	 6	 27.4 %	 1 586 650
	 9	 Markus Waldmüller	 J	 A1	 88	 12	 10	 7	 13.6 %	 961 300
	10	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 45	 12	 5	 5	 26.7 %	 4 764 000
	11	 Gustav Johansson	 HD	 A1	 150	 11	 16	 19	 7.3 %	 1 760 250
	12	 Örjan Kihlström	 S	 A1	 44	 9	 6	 4	 20.5 %	 5 695 000
	13	 Tyler Mifsud	 J	 K1	 68	 8	 4	 6	 11.8 %	 702 550
	14	 Alessandro Gocciadoro	 S	 A5	 21	 7	 1	 4	 33.3 %	 1 198 500
	15	 Peter Untersteiner	 HD	 A1	 87	 6	 11	 16	 6.9 %	 1 189 000
	16	 Hanna Lähdekorpi	 HD	 B1	 36	 6	 6	 5	 16.7 %	 628 400
	17	 Thomas Linder	 J	 B1	 78	 5	 9	 9	 6.4 %	 516 200
	18	 Christoffer Eriksson	 Å	 A1	 49	 5	 9	 4	 10.2 %	 840 250
	19	 Björn Goop	 F	 A5	 49	 5	 3	 6	 10.2 %	 5 693 250
	20	 Christian Fiore	 HD	 B1	 33	 5	 1	 0	 15.2 %	 258 100
	21	 Jörgen Sjunnesson	 J	 A1	 71	 4	 8	 10	 5.6 %	 826 400
	22	 Rene Kjaer	 DK	 AU	 31	 4	 6	 6	 12.9 %	 434 400
	23	 Robin Bakker	 NL	 AU	 22	 4	 5	 0	 18.2 %	 1 412 250
	24	 Svend Dyhrberg	 HD	 A1	 37	 4	 3	 4	 10.8 %	 469 800
	25	 Håkan B Johansson	 HD	 B1	 23	 4	 3	 2	 17.4 %	 303 700
	26	 Rick Ebbinge	 Å	 A5	 26	 4	 3	 1	 15.4 %	 337 200
	27	 Malte Handfast	 Å	 K1	 16	 4	 2	 1	 25.0 %	 242 600
	28	 Bernardo Grasso	 J	 K1	 78	 3	 7	 7	 3.8 %	 426 700
	29	 Preben Sövik	 J	 A1	 58	 3	 6	 3	 5.2 %	 525 900
	30	 Giuseppe Lubrano	 HD	 A1	 28	 3	 3	 3	 10.7 %	 245 200
	31	 Fredrik Persson	 KR	 A1	 52	 3	 3	 2	 5.8 %	 377 100
	32	 Oscar Ginman	 KR	 K1	 9	 3	 3	 0	 33.3 %	 815 000
	33	 Erik Adielsson	 S	 A1	 37	 3	 2	 3	 8.1 %	 879 800
	34	 Simon Mitman	 J	 A1	 19	 3	 2	 2	 15.8 %	 170 500
	35	 Wilma Karlsson	 HD	 K1	 23	 3	 1	 3	 13.0 %	 223 800
	36	 Wilhelm Paal	 S	 A1	 21	 3	 0	 3	 14.3 %	 187 800
	37	 Jan Hansen	 HD	 K1	 6	 3	 0	 1	 50.0 %	 118 000
	38	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 21	 2	 5	 4	 9.5 %	 1 354 000
	39	 Nicklas Korfitsen	 DK	 AU	 15	 2	 5	 2	 13.3 %	 483 300
	40	 Dante Kolgjini	 J	 K1	 46	 2	 4	 3	 4.3 %	 350 900
	41	 Steen Juul	 DK	 AU	 30	 2	 4	 3	 6.7 %	 298 350
	42	 Tino Keväänranta	 FI	 BU	 26	 2	 2	 2	 7.7 %	 285 400
	43	 Max Karlsson	 HD	 K1	 21	 2	 2	 1	 9.5 %	 119 300
	44	 Axel Jacobsen	 DK	 AU	 13	 2	 2	 0	 15.4 %	 59 500
	45	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 11	 2	 1	 4	 18.2 %	 2 525 500
	46	 Erwin Bot	 J	 A5	 11	 2	 0	 1	 18.2 %	 186 400
	47	 Julian Cordeau	 Å	 K1	 5	 2	 0	 1	 40.0 %	 85 800
	48	 Michel F Rothengatter	 NL	 AU	 6	 2	 0	 1	 33.3 %	 559 500
	49	 Frank Nilsson	 HD	 K1	 3	 2	 0	 0	 66.7 %	 75 000
	50	 Magnus Teien Gundersen	 NO	 KU	 2	 2	 0	 0	 100.0 %	 300 000

KUSKCHAMPIONATET 2024
Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört
	 1	 Joakim Lövgren	 J	 A1	 283	 46	 43	 35	 16.3 %	 3 986 550
	 2	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 238	 36	 42	 23	 15.1 %	 4 970 200
	 3	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 193	 25	 16	 19	 13.0 %	 2 785 500
	 4	 Per Nordström	 J	 A1	 73	 16	 6	 8	 21.9 %	 1 811 200
	 5	 Lars I Nilsson	 J	 A2	 121	 15	 17	 12	 12.4 %	 1 450 500
	 6	 Thomas Uhrberg	 J	 A1	 117	 12	 9	 13	 10.3 %	 1 237 200
	 7	 Ken Ecce	 J	 A1	 78	 11	 14	 7	 14.1 %	 1 205 050
	 8	 Alessandro Gocciadoro	 S	 A5	 35	 11	 2	 6	 31.4 %	 2 199 500
	 9	 Jerry Riordan	 HD	 A2	 115	 9	 14	 12	 7.8 %	 2 001 800
	10	 Markus Waldmüller	 J	 A1	 47	 9	 9	 5	 19.1 %	 677 900
	11	 Erwin Bot	 J	 A5	 45	 8	 4	 4	 17.8 %	 2 876 750
	12	 Fredrik Persson	 KR	 A1	 86	 7	 10	 3	 8.1 %	 857 600
	13	 Hanna Lähdekorpi	 HD	 B1	 46	 7	 7	 6	 15.2 %	 701 400
	14	 Rick Ebbinge	 Å	 A5	 36	 7	 5	 3	 19.4 %	 500 500
	15	 Håkan K Persson	 HD	 A1	 41	 7	 3	 7	 17.1 %	 478 000
	16	 Conrad Lugauer	 S	 A1	 42	 7	 2	 2	 16.7 %	 524 100
	17	 Gustav Johansson	 HD	 A1	 31	 6	 6	 7	 19.4 %	 533 100
	18	 Christoffer Eriksson	 Å	 A1	 47	 6	 6	 3	 12.8 %	 1 031 450
	19	 Magnus Dahlén	 HD	 A2	 51	 6	 5	 5	 11.8 %	 433 600
	20	 Ronny Palm	 J	 A2	 57	 6	 5	 4	 10.5 %	 439 000
	21	 Daniel Redén	 S	 A1	 28	 6	 5	 4	 21.4 %	 3 820 000
	22	 Ola Karlsson	 J	 A2	 39	 5	 4	 7	 12.8 %	 440 900
	23	 Tomas Malmqvist	 J	 A2	 41	 5	 3	 4	 12.2 %	 535 000
	24	 Ulf Bergström	 J	 B1	 25	 5	 2	 1	 20.0 %	 306 700
	25	 Axel Jacobsen	 DK	 AU	 40	 4	 5	 7	 10.0 %	 364 300
	26	 Ola Samuelsson	 E	 A1	 50	 4	 4	 4	 8.0 %	 452 900
	27	 Patrik Radsten	 J	 B1	 26	 4	 3	 2	 15.4 %	 269 100
	28	 Hans Henning Kristoffersen	DK	 BU	 17	 4	 2	 2	 23.5 %	 308 500
	29	 Christian Fiore	 HD	 B1	 18	 4	 1	 0	 22.2 %	 189 000
	30	 Preben Sövik	 J	 A1	 62	 3	 7	 4	 4.8 %	 548 800
	31	 Nicklas Korfitsen	 DK	 AU	 19	 3	 5	 2	 15.8 %	 502 400
	32	 Paul J P Hagoort	 NL	 AU	 17	 3	 4	 1	 17.6 %	 1 655 000
	33	 Lillian Uglebjerg	 DK	 AU	 13	 3	 3	 5	 23.1 %	 240 500
	34	 Mattias Djuse	 S	 A1	 16	 3	 3	 3	 18.8 %	 2 698 500
	35	 Fredrik Wallin	 G	 A1	 22	 3	 3	 2	 13.6 %	 2 395 500
	36	 Svend Dyhrberg	 HD	 A1	 36	 3	 2	 5	 8.3 %	 413 700
	37	 Gennaro Casillo	 E	 A5	 24	 3	 2	 3	 12.5 %	 267 800
	38	 Simon Mitman	 J	 A1	 17	 3	 2	 2	 17.6 %	 167 500
	39	 Elke Frinta	 J	 B2	 12	 3	 1	 3	 25.0 %	 268 000
	40	 Elisabeth Almheden	 KR	 B2	 6	 3	 1	 0	 50.0 %	 700 000
	41	 Wilhelm Paal	 S	 A1	 23	 3	 0	 3	 13.0 %	 200 100
	42	 Veikko Haapakangas	 Å	 A1	 17	 2	 4	 0	 11.8 %	 421 000
	43	 Micael Andersson	 J	 B1	 26	 2	 2	 6	 7.7 %	 276 350
	44	 Bengt A Nilsson	 HD	 B1	 25	 2	 2	 2	 8.0 %	 176 400
	45	 Timo Nurmos	 S	 A2	 12	 2	 2	 1	 16.7 %	 4 437 000
	46	 Magnus R Johansson	 HD	 B1	 5	 2	 2	 0	 40.0 %	 202 500
	47	 Jörgen Lorentzen	 J	 A1	 46	 2	 1	 4	 4.3 %	 248 500
	48	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 10	 2	 1	 4	 20.0 %	 2 471 000
	49	 Thomas Madsen	 KR	 A1	 18	 2	 1	 2	 11.1 %	 143 300
	50	 Michel F Rothengatter	 NL	 AU	 7	 2	 0	 1	 28.6 %	 561 000

TRÄNARCHAMPIONATET 2024

Avser Jägersrotränares resultat i Sverige och utomlands. 
Endast starter med Jägersrolicens ingår.

Namn		  Licens	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört
	 1	 Joakim Lövgren	 	 A1	 488	 83	 71	 65	 17.0 %	 8 832 627
	 2	 Adrian Kolgjini	 	 A1	 468	 73	 42	 43	 15.6 %	 8 675 301
	 3	 Ken Ecce	 	 A1	 450	 53	 53	 58	 11.8 %	 6 099 107
	 4	 Per Nordström	 	 A1	 176	 45	 16	 21	 25.6 %	 7 185 252
	 5	 Thomas Uhrberg	 	 A1	 405	 38	 38	 46	 9.4 %	 5 636 104
	 6	 Markus Waldmüller	 	 A1	 225	 25	 37	 24	 11.1 %	 2 346 769
	 7	 Dante Kolgjini	 	 K1	 168	 15	 15	 13	 8.9 %	 2 682 000
	 8	 Jörgen Sjunnesson	 	 A1	 156	 14	 19	 14	 9.0 %	 1 752 287
	 9	 Tyler Mifsud	 	 K1	 149	 14	 9	 15	 9.4 %	 1 301 950
	10	 Thomas Linder	 	 B1	 150	 11	 14	 17	 7.3 %	 892 451
	11	 Preben Sövik	 	 A1	 136	 10	 16	 9	 7.4 %	 1 205 430
	12	 Jessica Pilenberg	 	 K2M	 35	 7	 4	 3	 20.0 %	 378 900
	13	 Bernardo Grasso	 	 K1	 150	 6	 13	 12	 4.0 %	 703 400
	14	 Jörgen Lorentzen	 	 A1	 97	 6	 10	 13	 6.2 %	 462 838
	15	 Robert Andersson	 	 B1	 106	 5	 7	 5	 4.7 %	 513 360
	16	 Erwin Bot	 	 A5	 27	 5	 5	 1	 18.5 %	 369 140
	17	 Simon Mitman	 	 A1	 46	 5	 4	 7	 10.9 %	 327 389
	18	 Viktor Blücher	 	 K1	 106	 4	 2	 9	 3.8 %	 380 550
	19	 Henriette Larsen	 	 K1M	 137	 3	 10	 16	 2.2 %	 758 800
	20	 Bengt Olsson	 	 B1	 29	 3	 5	 3	 10.3 %	 216 657
	21	 Roger Malmqvist	 	 A1	 39	 2	 5	 5	 5.1 %	 691 700
	22	 Helena Lindqvist	 	 K2M	 34	 2	 4	 4	 5.9 %	 200 404
	23	 Larson Mifsud	 	 B1	 35	 2	 3	 5	 5.7 %	 199 800
	24	 Alice Johansson	 	 K1	 23	 2	 2	 1	 8.7 %	 90 350
	25	 Lars Hermodsson	 	 B1	 19	 2	 1	 7	 10.5 %	 135 000
	26	 Lars Jönsson	 	 B1	 42	 2	 1	 1	 4.8 %	 203 952
	27	 Linda Allercrantz	 	 B1	 19	 2	 1	 0	 10.5 %	 114 056
	28	 Christoffer Eriksson	 	 A1	 21	 1	 5	 3	 4.8 %	 286 900
	29	 Lee Nimåker	 	 B1M	 32	 1	 3	 7	 3.1 %	 184 400
	30	 Maja Odder Andersson	 	 K1M	 34	 1	 2	 3	 2.9 %	 128 500
	31	 Markus Nilsson	 	 B1M	 29	 1	 2	 1	 3.4 %	 87 500
	32	 Tommy Holmgren	 	 K1	 4	 1	 2	 0	 25.0 %	 41 500
	33	 Mikael Pilenberg	 	 B1	 17	 1	 1	 3	 5.9 %	 82 737
	34	 Joel Uhrberg	 	 K1	 10	 1	 1	 1	 10.0 %	 41 700
	35	 Conny Lindblad	 	 A1	 21	 1	 1	 1	 4.8 %	 57 000
	36	 Niklas Lindblad	 	 K1	 15	 1	 1	 0	 6.7 %	 60 700
	37	 Roger Allerkrans	 	 B1	 8	 1	 1	 0	 12.5 %	 31 600
	38	 Ola Samuelsson	 	 A1	 20	 1	 0	 4	 5.0 %	 110 300
	39	 Micael Andersson	 	 B1	 20	 1	 0	 3	 5.0 %	 124 212
	40	 Staffan Nilsson	 	 B1	 14	 1	 0	 3	 7.1 %	 75 933
	41	 Andreas Odell	 	 B1	 15	 1	 0	 2	 6.7 %	 65 700
	42	 Bo Örberg	 	 B1	 60	 1	 0	 0	 1.7 %	 151 200
	43	 Ivelin Ivanov	 	 B1	 9	 1	 0	 0	 11.1 %	 28 600
	44	 Tanja Huisman	 	 K1	 3	 1	 0	 0	 33.3 %	 18 600
	45	 Stephanie J Werder	 	 B1M	 45	 0	 2	 3	 0.0 %	 148 500
	46	 Ida Lindberg	 	 B1	 28	 0	 2	 2	 0.0 %	 129 800
	47	 Joachime Gustafsson	 	 B1	 20	 0	 2	 1	 0.0 %	 58 100
	48	 Nick Elving	 	 K1	 13	 0	 2	 0	 0.0 %	 52 300
	49	 Moa Bolinder	 	 K1	 14	 0	 1	 2	 0.0 %	 39 500
	50	 Mathias Söderlind	 	 B1	 8	 0	 1	 1	 0.0 %	 33 500

JÄGERSROKUSKAR-/RYTTARE 2024
Namn	 Licens	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Intränat
	 1	 Adrian Kolgjini	 A1	 547	 72	 49	 49	 13.2 %	 11 985 141
	 2	 Joakim Lövgren	 A1	 583	 94	 84	 77	 16.1 %	 10 003 027
	 3	 Tomas Malmqvist	 A2	 187	 17	 20	 20	 9.1 %	 7 596 679
	 4	 Per Nordström	 A1	 199	 45	 21	 22	 22.6 %	 7 292 240
	 5	 Erwin Bot	 A5	 105	 14	 17	 9	 13.3 %	 4 546 045
	 6	 Thomas Uhrberg	 A1	 227	 20	 22	 29	 8.8 %	 3 392 313
	 7	 Ken Ecce	 A1	 220	 31	 31	 23	 14.1 %	 3 359 322
	 8	 Lars I Nilsson	 A2	 211	 21	 24	 19	 10.0 %	 2 348 600
	 9	 Markus Waldmüller	 A1	 151	 21	 30	 17	 13.9 %	 1 701 550
	10	 Roger Malmqvist	 A1	 70	 6	 15	 6	 8.6 %	 1 595 100
	11	 Ola Samuelsson	 A1	 124	 9	 14	 14	 7.3 %	 1 366 700
	12	 Preben Sövik	 A1	 154	 10	 17	 14	 6.5 %	 1 343 641
	13	 Elke Frinta	 B2	 37	 8	 4	 5	 21.6 %	 1 082 762
	14	 Ola Karlsson	 A2	 72	 8	 7	 12	 11.1 %	 783 452
	15	 Jörgen Lorentzen	 A1	 121	 7	 11	 15	 5.8 %	 730 382
	16	 Ronny Palm	 A2	 87	 9	 7	 8	 10.3 %	 621 372
	17	 Robert Andersson	 B1	 77	 5	 9	 4	 6.5 %	 429 000
	18	 Solbritt Åkerblom	 B2	 66	 5	 4	 7	 7.6 %	 411 000
	19	 Stephanie J Werder	 B1M	 25	 3	 2	 3	 12.0 %	 388 100
	20	 Petra Friberg	 B2	 11	 2	 2	 2	 18.2 %	 382 062
	21	 Ida Lindberg	 B1	 28	 5	 1	 3	 17.9 %	 367 300
	22	 Johan Lejon	 A2	 46	 1	 8	 6	 2.2 %	 345 200
	23	 Ulf Bergström	 B1	 34	 6	 4	 1	 17.6 %	 337 180
	24	 Simon Mitman	 A1	 44	 5	 4	 7	 11.4 %	 324 389
	25	 Micael Andersson	 B1	 36	 2	 2	 7	 5.6 %	 317 162
	26	 Patrik Radsten	 B1	 27	 4	 3	 2	 14.8 %	 280 600
	27	 Jenny Andersson	 A1	 44	 1	 4	 4	 2.3 %	 275 800
	28	 Jessica Simpson	 A2	 40	 5	 2	 3	 12.5 %	 243 682
	29	 Susanne Hansson	 B2	 22	 1	 2	 2	 4.5 %	 238 300
	30	 Ronny Jönsson	 B2	 21	 3	 3	 3	 14.3 %	 231 500
	31	 Daren Mizzi	 B2	 25	 3	 2	 2	 12.0 %	 229 100
	32	 Henrik Södervall	 B1	 37	 3	 1	 3	 8.1 %	 227 232
	33	 Emma Bjerkås	 B2	 6	 2	 0	 0	 33.3 %	 199 000
	34	 Gitte Stafström	 B1	 58	 1	 2	 6	 1.7 %	 195 160
	35	 Nils-Göran Nilsson	 B2	 23	 4	 3	 3	 17.4 %	 193 200
	36	 André Von Dabrowski	 A1	 24	 3	 2	 3	 12.5 %	 187 600
	37	 Bengt Olsson	 B1	 18	 3	 5	 1	 16.7 %	 171 018
	38	 Lee Nimåker	 B1M	 28	 1	 3	 6	 3.6 %	 168 400
	39	 Mikael Pilenberg	 B1	 39	 2	 2	 4	 5.1 %	 168 193
	40	 Cecilia Ahlborg	 B1	 21	 0	 3	 1	 0.0 %	 163 200
	41	 Christoffer Eriksson	 A1	 8	 1	 0	 1	 12.5 %	 155 900
	42	 Thomas Linder	 B1	 18	 5	 1	 1	 27.8 %	 155 639
	43	 Gennaro Casillo	 A5	 4	 2	 2	 0	 50.0 %	 145 000
	44	 Aron Virestedt	 B1	 28	 1	 1	 2	 3.6 %	 144 100
	45	 Ivelin Ivanov	 B1	 16	 2	 0	 2	 12.5 %	 138 100
	46	 Lars Hermodsson	 B1	 19	 2	 1	 7	 10.5 %	 135 000
	47	 Claes Bengtsson	 B2	 30	 0	 2	 2	 0.0 %	 119 700
	48	 Bo Örberg	 B1	 42	 1	 0	 0	 2.4 %	 114 600
	49	 Patricia Van Der Meer	 A1	 7	 2	 1	 1	 28.6 %	 101 300
	50	 Bengt Åke E Andersson	 B1	 25	 0	 0	 4	 0.0 %	 99 900

JÄGERSROTRÄNARNA 2024

Avser Jägersrokuskars/-ryttares resultat i Sverige samt med svenskregistrerade hästar  
utomlands. Endast starter med Jägersrolicens ingår.
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Joakim Lövgren blev såväl kusk- som tränarchampion 2024.                                                                         			          	
						           			           Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA
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SOFIERO BRYGGERI  PRESENTERAR SOFIERO BRYGGERI  PRESENTERAR 
HUGO ÅBERGS  MEMORIALHUGO ÅBERGS  MEMORIAL

30 JULI30 JULI

Sofiero Bryggeri presenterar Hugo Åbergs Memorial 2024 
(Gr I. Int.) - STL Gulddivisionen. 
Pris: 1.609.000-800.000-400.000-200.000-100.000 (5 priser)
1. Hail Mary 09,5 (3,30) Örjan Kihlström
1. Borups Victory 09,0 (3,41) Wäjersten D
2. Get A Wish 09,1 (68,86) Untersteiner J
3. Click Bait 09,1 (9,90) Lennartsson P
4. Don Fanucci Zet 09,2 (3,41) Kihlström Ö
5. Hustle Rain 09,4 (26,34) Djuse M A
Opl. A Fair Day 09,5 (34,54). Hail Mary 10,1 (10,16). Capital Mail 10,2g 
(38,60). Vivid Wise As 13,1g (4,13). Barack Face d9g (22,80). 
Segrare: h 6 år e. Googoo Gaagaa-Borups Julia. 
Ägare: Stall Droad AB, Gävle. 
Uppfödare: Gustaf Thulin, Klågerup. 
Tränare: Daniel Wäjersten, Kovland. 
Skötare: Moa Bylund.
Vunnet med: 1 längd. 
Vinnare: 3,41. Plats: 1,48-8,92-2,57.
Tvilling: (2/10) 144,55. Komb: (2-10) 195,90. Trio: (2-10-5) 1456,66. 

HJORTKVARN STALLSTRÖ HJORTKVARN STALLSTRÖ 
PRESENTERARPRESENTERAR

DERBYSTOET DERBYSTOET 
1 SEPTEMBER1 SEPTEMBER

Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet 2024 (Gr. I Nat.)
2140 m. Autostart. Pris inkl premiechansen: 2.000.000-1.000.000-
500.000-240.000-160.000-100.000 (6 priser)
1. Daim Brodda 11,9 (2,74) Höitomt E
2. Dial Square 12,1 (8,49) Djuse M A
3. Knickers Sisu 12,1 (3,71) Djuse M E
4. Caia 12,3 (24,10) Raitala S
5. Kelly Smartface 12,6 (21,66) Kihlström Ö
6. Pure Diamond 12,8 (64,19) Jepson C J
Opl. Xia Lloyd 13,2g (38,49). Countess Face 13,5g (5,65). Granger 13,8 
(42,22). Sonesta d5g (22,89). Carmita Silvio d7g (26,19). 
Flamenco Girl dug (69,90). 
Segrare: s 4 år e. Readly Express-Dancing in Thehall. 
Ägare: Stall Tonga Racing AB, Sätila. 
Uppfödare: Brodda Stuteri AB, Skurup. 
Tränare: Thor Borg, Norge. 
Skötare: Maria Widnes. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 2,74. Plats: 1,49-2,41-1,70.
Tvilling: (2/11) 13,92. Komb: (2-11) 21,61. Trio: (2-11-5) 92,61. 
Samtliga prisplacerade hästar dubblade sin prissumma eftersom de är 
anmälda i Premiechansen. 

SVENSK SVENSK 
UPPFÖDNINGSLÖPNING UPPFÖDNINGSLÖPNING 

23 NOVEMBER23 NOVEMBER

Svensk Uppfödningslöpning 2024
1640 m. Autostart. Pris inkl premiechansen: 1.200.000-600.000-
300.000-144.000-96.000-60.000 (6 priser)
1. Pele Boko 13,7 (6,24) Kihlström Ö
2. Eol 13,8 (7,09) Bot R
3. Pure Athena 13,9 (11,14) Djuse M A
4. Precious Steel 14,0 (63,48) Untersteiner P
5. Ghirardelli 14,2 (98,73) Sjunnesson J
6. Mansa Musa Mearas 14,8 (67,04) Svedberg M B
Opl. Mamma Mia Sisu 15,0g (15,22). Agarita 15,7 (127,33). Phoebe 
Boko 15,9 (42,35). Nightlife In 16,1g (55,51). Eyeofthetiger 20,4g 
(1,66). Peaky Blinder Boko ug (31,87). 
Segrare: h 2 år e. Readly Express-Keshini Boko. 
Ägare: GerritsRecyclingGroupBV, NL. 
Uppfödare: Boko Stables Holland BV, NL. 
Tränare: Erwin Bot, Munka-Ljungby. 
Skötare: Karin Comello.
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 6,24. Plats: 1,77-1,96-2,69.
Tvilling: (2/4) 16,09. Komb: (4-2) 32,20. Trio: (4-2-11) 165,78. 
Samtliga prisplacerade hästar ökade prissumman med 50 procent efter-
som de är anmälda i Premiechansen. 

SOFIERO BRYGGERI SOFIERO BRYGGERI 
PRESENTERAR PRESENTERAR 

SVENSKT TRAVDERBYSVENSKT TRAVDERBY
1 SEPTEMBER1 SEPTEMBER

Sofiero Bryggeri presenterar Svenskt Travderby 2024 (Gr. I Nat.)
2640 m. Autostart. Pris inkl premiechansen: 4.000.000-2.000.000-
1.000.000-480.000-320.000-200.000 (6 priser)
1. Fame and Glory 12,3 (1,53) Goop B
2. Epic Kronos 12,3 (5,18) Kihlström Ö
3. Global Etalon 12,4 (18,80) Djuse M A
4. Macahan 12,5 (23,93) Jepson C J
5. Kuiper 12,5 (10,63) Wäjersten D
6. Holcombe Zet 12,7 (45,80) Adielsson E
Opl. Stens Rubin 12,7 (58,29). Herakles Zet 12,9 (89,35). Underground 
Artist 13,0 (147,15). Trogir dkubg (15,07). Kojak Sisu d11g (95,18). Zax-
ton d12g (93,40). 
Segrare: h 4 år e. Tactical Landing-Olympia Tilly. 
Ägare: Stall SoFo. 
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Tränare: Timo Nurmos, Tullinge. 
Skötare: Fredrica Sandberg. 
Vunnet med: 1 längd. 
Vinnare: 1,53. Plats: 1,11-1,64-3,33.
Tvilling: (2/5) 3,78. Komb: (5-2) 5,25. 
Trio: (5-2-4) 30,71. 
Samtliga prisplacerade hästar dubblade sin prissumma eftersom de är 
anmälda i Premiechansen. 

JÄGERSROS STÖRSTA LOPP UNDER 2024JÄGERSROS STÖRSTA LOPP UNDER 2024
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  1 (23) 
846000-5906 
 
 

 
ÅRSREDOVISNING FÖR SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 

 
 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen och verkställande direktören för Ideella fören. Skånska Travsällskapet med firma Skånska 
Travsällskapet (STS), org nr 846000-5906, får härmed avge årsredovisning för verksamheten under 
räkenskapsåret 2024, utgörande sällskapets hundradeförsta verksamhetsår. 
 

Verksamhetens art och inriktning 
Föreningen har sitt säte i Malmö kommun. 
 
Koncernredovisningen konsoliderar Skånska Travsällskapet (STS), Jägersro Restauranger AB, 
Skånska Travsällskapets Förvaltnings AB, Skånska Travsällskapets Fastighets AB, Skånska 
Travsällskapets Holding AB och Skånska Travsällskapet Rosengård 130:408 AB.  
 
Koncernen äger fastigheterna Rosengård 130:405, 130:406 och 130:408 med tillhörande 
byggnader och driver travverksamheten vid Jägersro. STS bedriver, förutom kärnverksamheten 
travtävlingar, även travskola och anordnar diverse företagsevent, mässor, event och konferenser. 
 
Svensk Galopp AB (f d Skånska Fältrittklubben) och STS har från 2014-01-01 tecknat ett 
hyresavtal som ger galoppen möjlighet att bedriva sin verksamhet på anläggningen.  
 

Ägarförhållanden  
STS är en ideell förening och 31 december uppgick antal medlemmar till 119 (100) varav 5 (6) 
hedersmedlemmar. 
 

Väsentliga händelser under verksamhetsåret 
 
Spelintäkterna minskade med ca 6% under 2024. Detta intäktsbortfall har kompenserats med stora 
kostnadsbesparingar. Trots tuffa marknadsförhållanden utvecklades resultatet efter finansiella poster 
positivt och uppgick till +1,9 MSEK för räkenskapsåret. 
 
Ett tilläggsavtal har ingåtts med Svensk Galopp vilket medfört att Svensk Galopps nyttjanderätt till det 
sk. Husiefältet kommer att upphöra under 2025. Detta har medfört att STS under 2024 har kunnat 
ansöka och erhålla marklov för markarbeten kopplade till sin nya anläggning. Svensk Galopp kommer 
att kvarstå som hyresgäst vad gäller befintliga tävlingsbanan för galopp, dock senast till och med 
2027-12-31. Svensk Galopp har under verksamhetsåret meddelat STS att Svensk Galopp inte önskar 
följa med som hyresgäst till den nya anläggningen.  
 
Två nya dotterbolag bildades/förvärvades under året. Skånska Travsällskapets Holding AB och 
Skånska Travsällskapet Rosengård 130:408 AB. Verksamheten är tills vidare vilande i dessa bolag.  
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  2 (23) 
846000-5906 
 
 
Utveckling av verksamhet, ställning och resultat 
 

Koncernen (kkr) 2024 2023 2022 2021 2020       
Nettoomsättning 55.012 57.663 56.288 53.614 51.898       
Rörelseresultat 3.383 2.808 8.178 3.281 4.695       
Resultat e. finansiella poster 1.935 1.653 7.147 2.530 4.020       
Balansomslutning 158.121 134.692 133.867 117.285 103.562       
Soliditet (1) 18% 21% 20% 18% 19%       
Avkastning på eget kapital (2) 4,6% 3,8% 22,4% 9,4% 18,9%       
Avkastning på totalt kapital (3) 2,8% 2,5% 6,5% 3,0% 4,5%       
Medelantal anställda 34 33 32 30 34       

 
Moderföreningen (kkr) 2024 2023 2022 2021 2020    
Nettoomsättning 55.012 57.663 54.688 48.959 49.604    
Rörelseresultat 3.632 2.881 9.473 4.298 7.221    
Resultat e. finansiella poster 2.908 2.462 9.206 4.319 6.990    
Balansomslutning 169.872 144.288 140.826 122.114 106.007    
Soliditet (1) 24% 26% 25% 24% 25%    
Avkastning på eget kapital (2) 6,8% 6,5% 15,7% 8,5% 6,0%    
Avkastning på totalt kapital (3) 3,2% 2,9% 7,8% 4,4% 7,3%    
Medelantal anställda 34 33 32 30 30    

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade 
 reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld. 
 (2) Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital 
 (3) (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning 

Förväntad framtida utveckling 
 
Tävlingskalendern för 2025 innebär samma antal tävlingsdagar jämfört med 2024. Det är dock 
glädjande att konstatera att Jägersro får en ytterligare V75-dag. Svensk Travsport gör en storsatsning 
på prispengarna 2025. Jägersro höjer därmed sina prispengar. Exempelvis kommer inget lopp att köras 
med mindre än 40.000 kr i förstapris. 
 
VD Kent Öhlander gick i pension i början av 2025. Jörgen Nilsson har rekryterats som ny VD och 
började sin anställning 7 januari.    
  
Aktierna i STS Förvaltnings AB avyttrades 31 januari 2025. Affären kommer att få en stor positiv 
resultateffekt. I samband med avyttringen fick STS en större delbetalning av köpeskillingen och kunde 
därmed lösa föreningens alla banklån. 
 
På en extra stämma 24 februari beslutades att möjlighet finns att sälja fastigheten Rosengård 130:408 
och ansöka om bygglov för fastigheten Rosengård 130:406. 
 
Under 2025 påbörjas schaktningsarbetet kring själva tävlingsbanan. 
 

Miljö  
 
I enlighet med vår miljöpolicy strävar vi efter att minimera verksamhetens negativa miljöpåverkan 
vad gäller inköp, avfalls- och gödselhantering samt energianvändning. Jägersro genomförde en 
stor renovering av sin ventilation under 2018-2019, vilket har medfört en minskning av 
energiförbrukningen. 
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  3 (23) 
846000-5906 
 
 
Förändring i eget kapital (kkr) 
 

Koncernen Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

   
Belopp vid årets ingång 26.584 1.032 
Överfört i ny räkning 1.032 -1.032 
Årets resultat  1.293 
   
Belopp vid årets utgång 27.616 1.293 

 
 

Moderföreningen Balanserat 
resultat 

Uppskriv-
ningsfond 

Årets 
resultat 

    
Belopp vid årets ingång 
Överfört i ny räkning  

4.960 
2.384 

16.281 2.384 
-2.384 

Årets resultat   2.680 
    
Belopp vid årets utgång 7.344 16.281 2.680 

Vinstdisposition (kr) 
 
Till föreningsstämmans förfogande: 
 

Balanserade vinstmedel  7.344.899 
Årets resultat 2.680.145 
  
Summa 10.025.044 

 
Styrelsen föreslår att de balanserade medlen disponeras på följande sätt: 
 

I ny räkning överförs 10.025.044 
  
Summa 10.025.044 

 
Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, 
bokslutskommentarer och noter. 
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  4 (23) 
846000-5906 
 
 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2024 2023 
    
Nettoomsättning 5,8 55.012 57.663 
Övriga rörelseintäkter 6 24.757 24.184 
    
  79.769 81.847 
    
Rörelsens kostnader    
Övriga externa kostnader 7,8,10 -49.133 -52.175 
Personalkostnader 7,9 -21.978 -21.705 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 15 -5.258 -5.149 
Övriga rörelsekostnader  -17 -10 
    
Rörelseresultat  3.383 2.808 
    
Resultat från finansiella investeringar    
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 11 650 560 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -2.098 -1.715 
    
Resultat efter finansiella poster  1.935 1.653 
    
Skatt på årets resultat 14 -642 -621 
    
ÅRETS RESULTAT  1.293 1.032 
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  5 (23) 
846000-5906 
 
 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar    
    
    
Materiella anläggningstillgångar 15   
Byggnader och mark  42.439 44.645 
Inventarier, verktyg och installationer  13.827 14.461 
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 16,27 73.775 48.168 
    
Summa materiella anläggningstillgångar  130.041 107.274 
 
 

   

Summa anläggningstillgångar  130.041 107.274 
    
Omsättningstillgångar    
     
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  3.996 3.595 
Skattefordringar  0 335 
Övriga fordringar 18 1.238 592 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 869 751 
    
Summa kortfristiga fordringar  6.103 5.273 
    
Kassa och bank  1.346 1.591 
Medel på spärrkonto 22 20.631 20.554 
    
Summa kassa och bank  21.977 22.145 
    
Summa omsättningstillgångar  28.080 27.418 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  158.121 134.692 
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  6 (23) 
846000-5906 
 
 
 
 

    
  2024-12-31 2023-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
    
Eget kapital    
    
Balanserad vinst  27.616 26.584 
Årets resultat  1.293 1.032 
    
Summa eget kapital  28.909 27.616 
    
Skulder    
    
Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld 14 4.750 5.112 
    
Summa avsättningar  4.750 5.112 
    
Långfristiga skulder 21   
Skulder till kreditinstitut 22,23 24.661 16.150 
Övriga långfristiga skulder 24,27 57.850 40.535 
    
Summa långfristiga skulder  82.511 56.685 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 22,23 7.630 10.800 
Leverantörsskulder  5.992 5.889 
Skatteskulder  397 0 
Övriga skulder 25 18.648 18.532 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 9.284 10.058 
    
Summa kortfristiga skulder  41.951 45.279 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  158.121 134.692 
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SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  7 (23) 
846000-5906 
 
 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS  
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2024 2023 
    
Den löpande verksamheten    
    
Rörelseresultat  3.383 2.808 
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 11 650 560 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -2.098 -1.715 
    
Resultat efter finansiella poster  1.935 1.653 
    
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m    
Avskrivningar 15 5.258 5.149 
Vinst/förlust netto vid försäljning av materiella anläggningstillgångar  -39 0 
  5.219 5.149 
    
Betald skatt  -272 -1.976 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital  6.882 4.826 
    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning av övriga kortfristiga fordringar  -1.165 187 
Ökning av leverantörsskulder  103 878 
Minskning/ökning av övriga kortfristiga skulder 24,25 -658 4.869 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten  5.162 10.760 
    
Investeringsverksamheten    
    
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 15,16 -10.009 -6.308 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 15 100 0 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -9.909 -6.308 
    
Finansieringsverksamheten    
    
Ökning/minskning av skulder till kreditinstitut 23 5.341 -3.769 
Ökning/minskning av långfristiga skulder 24,25 -762 -978 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  4.579 -4.747 
    
Årets kassaflöde  -168 -295 
Likvida medel vid årets början  22.145 22.440 
    
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT   21.977 22.145 
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT EXKLUSIVE MEDEL PÅ SPÄRRKONTO 22 1 346 1.591 
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MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2024 2023 
    
Nettoomsättning 5,8 55.012 57.663 
Övriga rörelseintäkter 6 24.757 24.184 
    
  79.769 81.847 
    
Rörelsens kostnader    
Övriga externa kostnader 7,8,10 -51.450 -54.487 
Personalkostnader 7,9 -21.952 -21.679 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 15 -2.718 -2.800 
Övriga rörelsekostnader  -17 0 
    
Rörelseresultat  3.632 2.881 
    
Resultat från finansiella investeringar    
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 11 645 555 
Ränteintäkt koncernföretag  729 739 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -2.098 -1.713 
    
Resultat efter finansiella poster  2.908 2.462 
    
Bokslutsdispositioner 13 775 894 
    
Resultat före skatt  3.683 3.356 
    
Skatt på årets resultat 14 -1.003 -972 
    
ÅRETS RESULTAT  2.680 2.384 
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MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING 
(Belopp i kkr) 

 
 

    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar    
    
    
Materiella anläggningstillgångar 15   
Byggnader och mark  3.447 3.531 
Inventarier, verktyg och installationer  12.762 12.978 
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 16,27 73.775 48.168 
    
Summa materiella anläggningstillgångar  89.984 64.677 
 
 

   

Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 17 17.131 17.081 
    
Summa finansiella anläggningstillgångar  17.131 17.081 

Summa anläggningstillgångar  107.115 81.758 
    
Omsättningstillgångar    
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  3.996 3.595 
Fordringar hos STS Förvaltnings AB  50 50 
Fordringar hos STS Fastighets AB  35.078 35.657 
Fordringar hos STS Holding AB  50 0 
Skattefordringar  0 149 
Övriga fordringar 18 1.045 368 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 869 751 
    
Summa kortfristiga fordringar  41.088 40.570 
    
Kassa och bank  1.038 1.406 
Medel på spärrkonto 22 20.631 20.554 
    
Summa kassa och bank  21.669 21.960 
    
Summa omsättningstillgångar  62.757 62.530 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  169.872 144.288 
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  2024-12-31 2023-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
    
Eget kapital    
    
Balanserad vinst 
Uppskrivningsfond 

 7.344 
16.281 

4.960 
16.281 

Årets resultat 20 2.680 2.384 
    
Summa eget kapital  26.305 23.625 
    
Obeskattade reserver 13 18.068 17.838 
    
Skulder    
    
Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld 14 86 87 
    
Summa avsättningar  86 87 
    
Långfristiga skulder 21   
Skulder till kreditinstitut 22,23 24.661 16.150 
Övriga långfristiga skulder 24,27 57.850 40.535 
    
Summa långfristiga skulder  82.511 56.685 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 22,23 7.630 10.800 
Leverantörsskulder  5.992 5.889 
Skulder till Jägersro Restauranger AB  1.555 1.510 
Skatteskulder  529 0 
Övriga skulder 25 17.947 17.831 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 9.249 10.023 
    
Summa kortfristiga skulder  42.902 46.053 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  169.872 144.288 
    

 
 



20 21

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  11 (23) 
846000-5906 
 
 

MODERFÖRENINGENS KASSAFLÖDESANALYS  
(Belopp i Tkr) 

 
 

    
 Not 2024 2023 
    
Den löpande verksamheten    
    
Rörelseresultat  3.632 2.881 
Ränteintäkter och liknande intäkter  1.374 1.294 
Räntekostnader och liknande kostnader 12 -2.098 -1.713 
    
Resultat efter finansiella poster  2.908 2.462 
    
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m    
Avskrivningar 15 2.718 2.800 
Vinst/förlust netto vid försäljning av materiella anläggningstillgångar 15 -39 0 
  2.679 2.800 
    
Betald skatt  -326 -1.976 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital  5.261 3.286 
    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning av övriga kortfristiga fordringar  -667 333 
Ökning av leverantörsskulder  103 891 
Minskning/ökning av övriga kortfristiga skulder 24,25 -613 5.527 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten  4.084 10.037 
    
Investeringsverksamheten    
    
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 15,16 -10.009 -6.308 
Förvärv av andelar i koncernföretag 17 -50 0 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 15 100 0 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -9.959 -6.308 
    
Finansieringsverksamheten    
    
Ökning/minskning av skulder till kreditinstitut 23 5.341 -3.593 
Koncernbidrag netto  1.005 981 
Ökning/minskning av övriga långfristiga skulder 24,25 -762 -978 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  5.584 -3.590 
    
Årets kassaflöde  -291 139 
Likvida medel vid årets början  21.960 21.821 
    
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT   21.669 21.960 
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT EXKLUSIVE MEDEL PÅ SPÄRRKONTO 22 1.038 1.406 
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NOTER – SAMTLIGA BELOPP I TKR, OM EJ ANNAT ANGES 

Not 1. Allmän information 

Föreningen STS med organisationsnummer 846000-5906 är en ideell förening som bedriver näring registrerad i 
Sverige med säte i Malmö. Adressen är Agnesfridsvägen, Malmö. Föreningens verksamhet omfattar 
arrangerande av travtävlingar och därtill hörande verksamheter. 

Not 2.  Redovisningsprinciper och värderingsprinciper       

Föreningen tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.
         

Intäkter 

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag 
för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.       

Föreningens intäkter består i huvudsak av ersättningar från ST och hyresintäkter.   

Ränteintäkter         

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den 
ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det 
redovisade värdet av fordran.         

Ersättningar till anställda         

Ersättningar till anställda i form av löner, eventuell bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt 
pensioner, redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad 
anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har 
avgiftsbestämda pensionsplaner såväl som förmånsbestämda.  

Avgiftsbestämda planer         

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har 
ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att 
förmånerna intjänas, vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.    

Förmånsbestämda pensionsplaner 

För förmånsbestämda pensionsförpliktelser har företaget en förpliktelse att lämna överenskomna ersättningar till 
nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt risken att ersättningarna kommer att kosta mer än 
förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna 
(investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag. 

Oberoende av karaktären på betalda pensionspremier har dessa redovisats som avgiftsbestämda i 
årsredovisningen. 

Koncernbidrag 

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. 
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Inkomstskatter         

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.    

Aktuell skatt         

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det 
redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla 
kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell 
skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.     

Uppskjuten skatt         

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de 
finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. 
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i 
princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla 
avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida 
skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.    

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det 
inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt 
eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.         

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det 
redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten 
skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.  

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden         

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är 
hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt 
mot eget kapital.          

Materiella anläggningstillgångar         

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar.          

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på 
plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en 
separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer 
att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt.  

Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i 
den period då de uppkommer. 

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara 
väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.        

 
 
 
 
 
 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt 
minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. 
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Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess 
nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella 
anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:      

Markanläggningar:   26,7 år    

Byggnader: 
  Stomme    60 år 
  Fasad     30 år   
  Tak     25 år   
  Installationer    20 år 
  Inre ytskikt    10 år   

Maskiner och andra tekniska anläggningar:  
  Banbelysning    20,0 år 
  Byggnadsinventarier   13,3 år 
  Inventarier      6,7 år   
  Fordon       6,7 år 

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.    

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad 
förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar 
bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar 
redovisas framåtriktat.         

Borttagande från balansräkningen         

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller 
avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av 
tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller 
en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för 
direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust 
som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas 
i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.    
     

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar     

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och 
immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. 
Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell 
nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas 
återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.   

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. 
Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en 
försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen 
genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av 
nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som 
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återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För 
att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.  

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det 
redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till 
återvinningsvärdet. En nedskrivning skall omedelbart kostnads föras i resultaträkningen.     

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så 
är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den 
kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte 
överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den 
kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i 
resultaträkningen.         

Andelar i koncernföretag          

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde justerat med uppskrivning. Utdelning från dotterföretag 
redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Finansiella instrument         

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets 
avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till 
kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, 
eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat 
sätt upphör.         

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffnings-
värde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se 
nedan).         

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, 
dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas 
till nominellt belopp. 

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde.         

Upplupet anskaffningsvärde         

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med 
avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den 
initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag 
för nedskrivningar. 

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den 
förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella 
skulden.         

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar        

Vid varje balansdag utvärderar företaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella 
anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos 
låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs.  

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som 
skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av 
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framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. För 
tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan.     

Likvida medel         

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt 
andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk 
för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från 
tidpunkten för förvärvet. 

Avsättningar         

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en 
inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och 
en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.         

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det 
belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och 
osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som 
förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar. 
         

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, 
ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att 
erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.    

Eventualförpliktelser         

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast 
kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, 
inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som 
skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera 
förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.  
 

Kassaflödesanalys         

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- och utbetalningar.       

Not 3.  Viktiga uppskattningar och bedömningar        

Företaget bedömer att det inte föreligger några viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar. 
 

Not 4.  Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång       
VD Kent Öhlander gick i pension i början av 2025. Jörgen Nilsson har rekryterats som ny VD och 
började sin anställning 7 januari.    
 
Aktierna i STS Förvaltnings AB avyttrades 31 januari 2025. Affären kommer att få en stor positiv 
resultateffekt. I samband med avyttringen fick STS en större delbetalning av köpeskillingen och kunde 
därmed lösa föreningens alla banklån. 
 
På en extra stämma 24 februari beslutades att möjlighet finns att sälja fastigheten Rosengård 130:408 
och ansöka om bygglov för fastigheten Rosengård 130:406. 
 
Under 2025 påbörjas schaktningsarbetet kring själva tävlingsbanan. 
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Not 5. Nettoomsättning 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024 2023 2024 2023 
     
Spelintäkter 34.015 36.240 34.015 36.240 
Insatser 6.982 7.088 6.982 7.088 
Övriga tävlingsintäkter 14.015 14.335 14.015 14.355 
     
TOTALT 55.012 57.663 55.012 57.663 

 

Not 6. Övriga rörelseintäkter 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024 2023 2024 2023 
     
Hyres- och reklamintäkter 
Vinst försäljning av anläggningstillgångar 

17.091 
56 

16.694 
0 

17.091 
56 

16.694 
0 

Övriga intäkter 7.610 7.490 7.610 7.490 
     
TOTALT 24.757 24.184 24.757 24.184 

 

Not 7. Fördelning – Övriga externa kostnader och personalkostnader 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024 2023 2024 2023 
     
Prispengar till hästägare 9.736 10.040 9.736 10.040 
Övriga tävlingskostnader 26.972 29.475 26.941 29.439 
Administrationskostnader 7.657 7.300 7.657 7.300 
Anläggningskostnader 26.746 27.065 29.068 29.387 
     
TOTALT 71.111 73.880 73.402 76.166 

 

Not 8. Nettoprispengar 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024 2023 2024 2023 
     
Prispengar till hästägare -74.785 -79.339 -74.785 -79.339 
Avgår:    Prisanslag 65.049 69.299 65.049 69.299 
               Insatser 6.982 7.088 6.982 7.088 
     
TOTALT -2.754 -2.952 -2.754 -2.952 
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Not 9. Personal 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
MEDELANTALET ANSTÄLLDA 2024 2023 2024 2023 
     
Kvinnor 18 17 18 17 
Män 16 16 16 16 
     
TOTALT 34 33 34 33 

 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 2024 2023 2024 2023 
     
Styrelse och verkställande direktör 2.116 1.997 2.096 1.977 
(varav tantiem) (0) (0) (0) (0) 
Övriga anställda 13.833 13.613 13.833 13.613 
     
TOTALT 15.949 15.610 15.929 15.590 
(varav tantiem) (0) (0) (0) (0) 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR (FORTS.) 2024 2023 2024 2023 
     
Löner och andra ersättningar 15.949 15.610 15.929 15.590 
Pensionskostnader 1.062 1.178 1.062 1.178 
Övriga sociala kostnader 4.872 4.725 4.866 4.719 
     
TOTALT 21.883 21.513 21.857 21.487 

 
Av bolagets pensionskostnader avser 168 (362) föreningens styrelse och VD. Utestående pensionsförpliktelser uppgår till 0 (0). Vid 
uppsägning äger VD rätt till tolv månaders uppsägningstid. 
 
 

FÖRDELNING LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
PER BALANSDAGEN 2024 2023 2024 2023 
     
Styrelseledamöter     
- andel kvinnor 20% 20% 25% 25% 
- andel män 80% 80% 75% 75% 
Andra personer i ledande ställning     
- andel kvinnor 25% 25% 25% 25% 
- andel män 75% 75% 75% 75% 

 

Not 10. Arvode och kostnadsersättning till revisorerna 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 E&Y E&Y E&Y E&Y 
 2024 2023 2024 2023 
     
Revisionsuppdrag   265 290 265 290 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag  0 154 0 154 
Skatterådgivning 95 0 95 0 
     
Summa  360 444 360 444 

 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning. Med revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag avses övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets 
revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning. Skatterådgivning 
redovisas separat. Allt annat avser övriga tjänster.  
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Not 11. Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024 2023 2024 2023 
     
Räntor 650 560 645 555 

 

Not 12. Räntekostnader och liknande kostnader 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024 2023 2024 2023 
     
Räntor 2.098 1.715 2.098 1.713 

 

Not 13. Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver  
   Moderförening Moderförening 
   2024-12-31 2023-12-31 
     
Bokslutsdispositioner     
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan   1.394 1.505 
Erhållna koncernbidrag   1.049 1.039 
Lämnade koncernbidrag   -44 -58 
Avsättning periodiseringsfond   -1.624 -1.592 
     
Summa   775 894 
     
Obeskattade reserver     
Ackumulerade avskrivningar   9.962 11.356 
Periodiseringsfonder   8.106 6.482 
     
Summa   18.068 17.838 

 

Not 14. Skatter 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Skatt på årets resultat     
Förändring av uppskjuten skatt 362 363 1 12 
Aktuell skatt -1.004 -984 -1.004 -984 
     
Summa skatt på årets resultat -642 -621 -1.003 -972 
     
Bland fordringar ingår skattefordringar med 0 335 0 149 
     

Avstämning årets skattekostnad 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
Redovisat resultat före skatt 1.935 1.653 3.683 3.356 
     
Skatt beräknad med skattesats 20,6%  -399 -341 -759 -692 
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 24 17 23 16 
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -267 -297 -267 -296 
Skatteeffekt av differens mellan bokföringsmässiga och 

skattemässiga avskrivningar på byggnader och markanläggningar 
 

-351 
 

-322 
 

-1 
 

-12 
Skatteeffekt av utnyttjade underskottsavdrag från tidigare år 0 0 0 0 
Summa -993 -943 -1.004 -984 
     
Förändring av temporära skillnader skattemässigt och 

bokföringsmässigt restvärde 
 

351 
 

322 
 

1 
 

12 
Förändring av ej utnyttjade underskottsavdrag 0 0 0 0 
     
Årets redovisade effektiva skattekostnad -642 -621 -1.003 -972 
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Not 14. Skatter – fortsättning 

Avsättning för uppskjuten skatteskuld 
  

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2022-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
Temporära skillnader skattemässigt och bokföringsmässigt restvärde 

byggnader/markanläggningar och maskiner/inventarier 
622 973 86 87 

Obeskattade reserver 4.128 4.139 0 0 
     
Summa 4.750 5.112 86 87 

 
Ej redovisad uppskjuten skatt 
 
Ej redovisad uppskjuten skatt, dvs. skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som faktiskt har redovisats i årets och tidigare års 
resultaträkningar (kostnadsförd skatt) och å andra sidan den inkomstskatt som bolaget slutligen kommer att belastas med i anledning av 
räkenskapsårets och tidigare räkenskapsårs verksamhet (full skatt), uppgår till följande belopp: 

   Moderförening Moderförening 
   2024-12-31 2023-12-31 
     
Uppskjuten skatteskuld     
Avseende obeskattade reserver   3.722 3.675 
     
Summa   3.722 3.675 
 
 

    

Not 15. Materiella anläggningstillgångar 
 
 

KONCERNEN   Maskiner Maskiner Inventarier, Inventarier, 
 Byggnader  Byggnader  och andra och andra verktyg och verktyg och 
 och mark och mark tekniska tekniska Installation. Installation. 
   Anläggn. Anläggn.   
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 175.480 175.480 0 0 90.128 88.963 
Inköp 0 0 0 0 2.480 1.165 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 -370 0 
       
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 175.480 175.480 0 0 92.238 90.128 
       
Ingående avskrivningar -130.835 -128.844 0 0 -75.667 -72.508 
Försäljning/utrangering 0 0 0 0 308 0 
Årets avskrivningar -2.206 -1.991 0 0 -3.052 -3.159 
       
Utgående ackumulerade avskrivningar -133.041 -130.835 0 0 -78.411 -75.667 
       
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 42.439 44.645 0 0 13.827 14.461 
       

 
MODERFÖRENINGEN   Inventarier, Inventarier, 
 Byggnader Byggnader verktyg och verktyg och 
 och mark  och mark  Installationer Installationer 
     
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Ingående anskaffningsvärden 7.468 7.468 35.259 34.094 
Inköp/omklassificering 0 0 2.480 1.165 
Försäljning/utrangering 0 0 -370 0 
     
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7.468 7.468 37.369 35.259 
     
Ingående avskrivningar -3.937 -3.800 -22.281 -19.617 
Försäljning/utrangering 0 0 308 0 
Årets avskrivningar -84 -137 -2.634 -2.664 
     
Utgående ackumulerade avskrivningar -4.021 -3.937 -24.607 -22.281 
     
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE 3.447 3.531 12.762 12.978 



30 31

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET  21 (23) 
846000-5906 
 
 
Not 16. Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Ingående anskaffningsvärden 48.168 43.025 48.168 43.025 
Inköp 25.607 5.143 25.607 5.143 
     
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 73.775 48.168 73.775 48.168 
     
     

Not 17. Andelar i koncernföretag 
 Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 
   
Aktier i Jägersro Restauranger AB (556736-0952)  100.000 aktier (100 %) 750 750 
Bolagets säte är Malmö kommun, Sverige. Eget kapital, 1.652 tkr. Årets resultat, 1 tkr. 
 
Aktier i STS Holding AB (559497-5889)                500 aktier (100%) 
Bolagets säte i Malmö kommun, Eget kapital, 50 tkr. Årets resultat, 0 tkr. 
 

 
50 

 
0 

Aktier i STS Förvaltnings AB (559130-3168)         500 aktier (100 %) 16.331 16.331 
Bolagets säte är Malmö kommun, Sverige. Eget kapital, 50 tkr. Årets resultat, 0 tkr.   
   
Summa 17.131 17.081 

 
Aktierna i STS Förvaltnings AB har skrivits upp med motsvarande den bokföringsmässiga förlusten vid överföringen av fastigheten Rosengård 130:405 till STS 
Fastighet AB, som skedde 2018.  
 
 

Not 18. Övriga fordringar 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Mervärdesskatt 843 331 843 331 
Övriga fordringar 395 261 202 37 
     
Summa 1.238 592 1.045 368 

 
 

Not 19. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 869 751 869 751 
     
Summa 869 751 869 751 
     

 

Not 20.  Vinstdisposition 
 
Till föreningsstämmans förfogande: 
 

Balanserade vinstmedel  7.344 
Årets resultat 2.680 
  
Summa 10.024 

 
Styrelsen föreslår att de balanserade medlen disponeras på följande sätt: 
 

I ny räkning överförs 10.024 
  
Summa 10.024 
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Not 21. Långfristiga skulder 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Belopp som förfaller till betalning senare än ett år men inom fem 

år efter bokslutsdagen 
77.490 49.693 77.490 49.693 

     
Belopp som förfaller till betalning senare än fem år efter 

bokslutsdagen 
5.021 6.992 5.021 6.992 

     
Summa 82.511 56.685 82.511 56.685 
 
 

    

Not 22. Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Fastighetsinteckningar 
Pantsatta bankmedel 

39.950 
20.000 

39.950 
20.000 

39.950 
20.000 

39.950 
20.000 

        
Summa 59.950 59.950 59.950 59.950 

        

Not 23. Skulder till kreditinstitut 
 

KONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
 Utnyttjat Utnyttjat Beviljat Beviljat 
 Belopp Belopp Belopp Belopp 
     
Checkräkningskrediter 5.039 3.840 13.000 13.000 
Övriga lån – långfristig del 24.661 16.150 0 0 
Övriga lån – kortfristig del 2.591 6.960 0 0 
     
Summa 32.291 26.950 13.000 13.000 

 
MODERFÖRENINGEN 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
 Utnyttjat Utnyttjat Beviljat Beviljat 
 Belopp Belopp Belopp Belopp 
     
Checkräkningskrediter 5.039 3.840 13.000 13.000 
Övriga lån – långfristig del 24.661 16.150 0 0 
Övriga lån – kortfristig del 2.591 6.960 0 0 
     
Summa 32.291 26.950 13.000 13.000 

Not 24. Övriga långfristiga skulder 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Förskott på köpeskillingar 35.000 35.000 35.000 35.000 
Skuld exploateringsavtal 18.077 0 18.077 0 
Övriga långfristiga skulder 4.773 5.535 4.773 5.535 
     
Summa 57.850 40.535 57.850 40.535 

Not 25. Övriga kortfristiga skulder 
 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Hästägarmedel/prispengar 4.188 5.174 4.188 5.174 
Insatsmedel 12.414 11.234 12.414 11.234 
Källskatter 488 504 487 503 
Övriga kortfristiga skulder 1.558 1.620 858 920 
     
Summa 18.648 18.532 17.947 17.831 
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Not 26. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

 Koncernen Koncernen Moderförening Moderförening 
 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
     
Löneskuld 439 603 439 603 
Semesterlöneskuld 2.200 2.148 2.200 2.148 
Sociala avgifter 1.334 1.340 1.332 1.338 
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5.311 5.967 5.278 5.934 
     
Summa 9.284 10.058 9.249 10.023 

 

Not 27. Eventualförpliktelser 
 
Inom ramen för det exploateringsavtal med tillhörande markförsäljning som ingicks 2022 ska föreningen ersätta 
kommunen för gatukostnader inom ramen för antagen detaljplan. Föreningens åtagande beräknades 2023 till 17 
MSEK och redovisades då som eventualförpliktelse. Detta åtagande redovisas från och med 2024 som långfristig 
skuld i balansräkningen då förutsättningarna i projektet förändrats och uppgick per 2024-12-31 till 18,1 MSEK. 
Motsvarande belopp redovisas som pågående nyanläggning på tillgångssidan i balansräkningen.   
 
 
 
 
Malmö den 17 mars 2025 
 
 
 
 
      
Björn Bergman  Pekka Lähdekorpi  Mia Rolf 
Ordförande  Vice ordförande 
 
 
 
 
      
Roger Stjernborg Eriksson  Thomas Uhrberg  Mats Nilsson 
  
 
 
 
  _______________________  
Jessica Pilenberg                                        Jörgen Nilsson    
                                                                   Verkställande direktör    
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har avgivits den 
 
 
 
 
    
Robert Juliusson  Martin Henriksson 
Förtroendevald revisor  Auktoriserad revisor 
                                                                    Ernst & Young AB 
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Revisionsberättelse 
Till föreningsstämman i Ideella föreningen Skånska Travsällskapet, org.nr 846000-5906

Rapport om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen 
Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för 
Ideella föreningen Skånska Travsällskapet för år 2024.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderföreningens och koncernens 
finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltnings-
berättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen för moderföreningen och koncernen.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas 
ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten De auktoriserade 
revisorernas ansvar samt Den förtroendevalde revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamåls-
enliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande 
direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar 
styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att 
likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

De auktoriserade revisorernas ansvar 

Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) 
och god revisionssed i Sverige. 

Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen 
och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen. 

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:   

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 
följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll 
som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används 
och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande 
direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre 
kan fortsätta verksamheten.  

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild. 

• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och 
ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella 
informationen för företag eller affärsenheterna inom koncernen som 
grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi 
ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det 
revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är 
ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också infor-
mera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.  
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Den förtroendevalde revisorns ansvar 

Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god 
revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
att årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och 
ställning. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 
Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi 
även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning av Ideella föreningen Skånska Travsällskapet för år 2024. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.  

Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 
är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. 
Vi som auktoriserade revisorer har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamåls-
enliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende företagit någon 
åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot föreningen.  

 

 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder den 
auktoriserade revisorn professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen.  Granskningen av förvaltningen 
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns 
professionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

 

Malmö den 17 mars 2025 

Ernst & Young AB 

 

 

Martin Henriksson Robert Juliusson 
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 
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Skånska Travsällskapet, organisationsnr: 846000-5906
Box 9506, 200 39 MALMÖ. Telefon 040-671 82 00. 

E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
www.jagersro.se
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